



Karhuseutu

Vuosikertomus 2024

Toiminta-ajatus

Karhuseutu ry toimii seudun eri tahojen yhteistyön lisäämiseksi ja verkostoitumiseksi sekä kansallisesti että kansainvälisesti, paikallisten palvelujen säilyttämiseksi, työttömyyden vähentämiseksi, palvelujen ja työllisyyden yleisten edellytysten kehittämiseksi sekä edistää ja kehittää alueen asukkaiden ja vieraiden viihtyisyyttä kestäväen kehityksen periaattein. Yhdistys osallistuu mm. EU:n sekä kansallisten maaseudun ja kaupungin kehittämishojelmien toteuttamiseen.

Toiminta-alue

Karhuseutu ry:n toiminta-alueeseen kuuluu neljä kaupunkia (Harjavalta, Kokemäki, Pori ja Ulvila) ja yksi kunta (Nakkila). Yhdistyksen toimisto sijaitsee Ulvilassa osoitteessa Friitalantie 13 b.

Jäsenistö

Karhuseudun jäsenmäärä on melko vakiintunut, ollen vuosittain hieman alle kahdensadan. Kaikki Karhuseudun alueen kunnat ovat yhdistyksen jäseniä maksamansa kuntarahan kautta. Varsinaisten jäsenyhdistysten kautta Karhuseudun jäsenmäärään tulee paljon lisävolyymiä. Jäseninä on kyläyhdistyksiä, urheiluseuroja, musiikki- ja teatteriyhdistyksiä ja monia muita maaseudulla toimivia yhdistyksiä. Lisäksi jäsenyhdistyksiin kuului alueellisia liittoja ja yhdistyksiä, mm. MTK Satakunta ry, Pro-Agraria Länsi-Suomi ja Satakylät ry.

Jäsenmaksun suuruus oli 10 €/hlö, 20 €/yhdistys tai yritys ja 100 €/julkisyhteisö (oppilaitos, kuntayhtymä, seurakunta). Toiminta-alueen kunnilta ei peritty erillistä jäsenmaksua.

Karhuseudun jäsenrekisteri päivitetään vuosittain, eikä ns. haamujäseniä juurikaan ole, vaan kaikki jäsenet ovat maksaneet

jäsenmaksunsa. Jatkuvana haasteena on uusien jäsenten rekrytointi vanhojen jäsenten jättäytyessä toiminnasta pois, usein esim. oman hankkeen päättymisen jälkeen. Vaikka jäsenyys ei ole kytköksissä hankerahoitusmahdollisuuksiin, on se kuitenkin edelleen todennäköisin syy liittyä Leader-ryhmän jäseneksi. Uusien jäsenten hankintaa pyritään tehostamaan vuoden 2025 aikana.

1. Yhteenveto toiminnasta ja strategian tilanne

Vuonna 2024 Karhuseutu aktivoi hankehakijoita ja jakoi uuden rahoituskauden 2023–2027 rahoituskehystä Tulevaisuuden Teljä -strategian mukaisesti. Vuonna 2023 saapunut MMM:n päätös uuden rahoituskauden rahoituskehystä vuosille 2023–2027 ei realisoitunut Karhuseudun kannalta lähellekään haetusti tai toivotunlaisesti, pitkälti uusien aluetypologiaan perustuvien linjausten mukaisesti. Karhuseudun alueella noin 80 % väestöstä asuu käytetyn aluetypologian perusteella kaupungin kehysalueella, jolloin näiden asukkaiden arvoksi rahoituskehysten jaossa annettiin nolla euroa. Näin ollen käytettävissä on noin 30 % vähemmän rahoituskehystä kuin mihin olemme normaalisti edellisillä rahoituskausilla tottuneet. Karhuseudun strategia arvioitiin kuitenkin kohtalaisen hyväksi tai hyväksi, saaden 25,5 pistettä maksimipisteiden ollessa 35. Hakemuksessa haimme hankerahoitusta noin 3,54 miljoonaa euroa, josta ministeriön päätöksellä realisoitui 2,5 miljoonaa euroa.

Rahoituskauden 2014–2020 rahoituskehystä myönteisen päätöksen loppuvaiheessa saaneet hankkeet olivat lähes kaikki päättyneet, muutamaa lukuun ottamatta ja näin ollen tämän rahoituskauden toimenpiteet olivat Karhuseudun toiminnassa vuonna 2024 erittäin vähäiset. Siirtymäkauden 2021–2022 hankerahoituksen ja strategiatyön yllättävän menestyksellä loppuun saattaminen vaati vielä jonkin verran toimenpiteitä vuoden 2024 aikana. 2014–2020 ja 2021–2022 rahoituskausien hankkeiden toteutusaika päättyi vuoden 2024 lopussa.

Alkuvuonna 2024 hankerahoituksen neuvonnassa, aktivoinnissa ja painopisteissä

pyrittiin kohti johdonmukaista strategian toteuttamista sekä rahoituksen jakamista kohti, vaikka rahoituskausi ei ollut kunnolla vielä alkanutkaan.

Vuoden 2023 lopulla sekä vuoden 2024 aikana tehdyllä aktivoinnilla, hankeneuvonnalla sekä puolletuilla Leader-tuilla tavoiteltiin monipuolista Karhuseudun alueen kehittämistä sekä uuden kehityksen mahdollisimman järkevää ja tehokasta käyttöä alueen kehittämisen ja strategian toteuttamisen näkökulmasta. Yleisenä tavoitteena on ollut myös aktivoida uusia toimijoita hakemaan hankerahoituksia ja toimia myös toisistaan erillisten verkostojen kokoajana. Alkuvuonna 2024 uusien hankemuotojen tarjoamia mahdollisuuksia ja käytäntöjä pyrittiin edelleen selvittämään ja ohjeistamaan hakijoita sen mukaan mitä on ollut mahdollista niillä tiedoilla.

Merkittävä määrä aikaa on edelleen käytetty keskusteluihin ja selvittelyyn muiden Leader-ryhmien, Elyn ja Ruokaviraston kanssa uuden ohjelmakauden käytäntöjen ja tukimuotojen mahdollisuuksista ja rajoista strategian toteuttamisen näkökulmasta. Tavoitteena on ollut selvittää, miten on järkevää toimia, edetä ja mikä on mahdollista. Vuoden 2024 perusteella voidaan jo melko hyvin sanoa, mihin kaikkeen erilaiset uudet tukimuodot taipuvat vaikka ohjelmakauden käynnistyminen oli valtakunnallisesti vielä pahasti kesken vuoden 2024 alussa.

2. Strategian toteuttaminen

2.1 Strategian toteumatilanne ja rahoitetut hankkeet

Strategian toteumatilanne on puollettuja hankkeita tarkasteltaessa suhteellisen hyvä, ottaen huomioon tukimuotojen haasteellisuuden ja rahoituskauden avautumisen tilanteen. Ympäristö ja energia – painopisteen toteutumiseen pitäisi jatkossa panostaa entistä enemmän. Lisäksi tuen määrän saaminen korreloimaan strategian tavoitteita käytettävissä olevilla tukimuodoilla tulee olemaan haastavaa. Hakijat ovat kuitenkin ottaneet hankesuunnitelmissaan hyvin huomioon eri painopistealueet ja läpileikkaavat teemat. Varsinkin vastuullisuutta pyritään korostamaan

hankeneuvonnassa.

Vuosina 2023 ja 2024 Karhuseudun hallitus puolsi rahoitettavaksi yhteensä 72 hanketta. Vuosina 2023–2024 Leader-tukea puollettiin rahoitettavaksi yhteensä 1 106 699 euroa. Vuoden 2024 raportissa huomioidaan myös vuonna 2023 puolletut hankkeet, koska vain yksi hanke sai virallisen hanketukipäätöksen vuonna 2023 ja näin ollen koko ohjelmakauden tarkastelu on vuoden 2024 raportissa käytännöllisempää.

Puollettujen hanke- ja yritystukien määrä sekä rahoituksen jakauma vuonna 2024

Painopiste (tavoite)	Hankkeita	Tuki
1. Harrastukset ja vapaa-aika (30%)	25 (35%)	656 621 (59%)
2. Työllisyys, elinvoima ja innovaatiot (25%)	31 (43%)	162 040 (15%)
3. Paikallisyhteisöjen palvelut ja maaseutuasumisen turvaaminen (25%)	8 (11%)	189 515 (17%)
4. Ympäristö ja energia (20%)	8 (11%)	98 523 (9%)
Yhteensä	72	1 106 699,00 €

Puollettujen hanke- ja yritystukien rahoituksen jakauma valintakriteerien perusteella painopistealueittain vuonna 2024.

Painopiste (tavoite)	Tuki
1. Harrastukset ja vapaa-aika (30%)	536 254 (48%)
2. Työllisyys, elinvoima ja innovaatiot (25%)	125 303 (11%)
3. Paikallisyhteisöjen palvelut ja maaseutuasumisen turvaaminen (25%)	345 813 (31%)
4. Ympäristö ja energia (20%)	99 330 (9%)
Yhteensä	1 106 699,00 €

2.2. Esimerkkejä hyvistä hankkeista

Hyviä esimerkkejä hankkeista, joiden vaikutukset ovat edelleen nähtävissä

edellisiltä ohjelmakausilta on useita, mutta esimerkiksi yritystuista Altisense Oyn dronemetsäkartoitus-hanke on ollut innovatiivinen ja johtanut uuteen kannattavaan liiketoimintamalliin.

Hanketukien puolelta voidaan nostaa esille Harjavallan Jymyn toteuttama Hiittenharju 3.0 investointihanke, jossa rakennettiin mäkihyppytorni ja parannettiin laskettelukeskuksen toimintaympäristöä merkittävästi.

Vuoden 2023 ja 2024 aikana puollettuina ja innovatiivisina hankkeina voidaan mainita päätoimisen yrityksen käynnistystuen saanut GreenGo Mobile Solutions Oyn Merikonttien uusiokäyttö -hanke sekä Riuttala-Mustajoki kyläyhdistyksen toteuttama Kriisitilanteisiin varautuminen ja energiatehokkuuden parantaminen kylätalolla -hanke.

Erityisen hyvin paikallisten yhteisöjen toimintaa ja viihtyvyyttä edistävänä hankkeena nostetaan esille Harjavallan kaupungin toteuttama Yhteisötalo Harjavaltaan -hanke, jossa vanhasta kaupungintalosta muokattiin kehittämishankkeella kaikille kuntalaisille avoin yhteisötalo. Myös Mepo Kotipesän toteuttama Digituki-hanke ansaitsee maininnan tässä kategoriassa.

Yritystukien osalta elinkeinoja ja yrittäjyyttä vahvistavana yrityksenä mainitaan Harmetal Oylle puollettu investointituki, jossa yritys investoi robottiohjattuun hitsauskalustoon.

Teemoitettussa haussa energia- ja ympäristötoimia tehtiin useassa hankkeessa, mainittakoon esimerkkinä KK-Vn toteuttama Hiihtomajan energiatehokkuus - investointihanke.

2.3. Muu toiminta

Stea-rahoitteinen Fyffee! -Matkalla oman talouden hallintaan hanke alkoi 1.8.2020. Fyffee! -hanke pyrki paikallistasolla sekä kasvattamaan ihmisten tietoisuutta henkilökohtaisen talouden haasteista selviytymisestä, velkaongelmien synnystä ja vaikutuksista, että puuttumaan jo syntyneisiin talous- ja velkaongelmiin henkilökohtaisella

matalan kynnyksen jalkautuvalla tuella. Toiminnan tarkoitus on toteuttaa ennakoivaa ja jalkautuvaa talousneuvontaa ja -ohjausta. Hanke työllisti vuonna 2024 noin 1 htv. Loppuvuonna 2022 Stea myönsi Fyffee-toiminnalle jatkorahoitusta aina vuoteen 2026 asti ja Fyffee-toimintaa toteutettiin tällä rahoituksella vuonna 2024.

Sosiaaliseen kehittämiseen kohdistuvien palvelujen tuottaminen on ollut alusta asti tärkeä avaus Karhuseudulle, kun puhutaan Porin kaupunkialueella toimimisesta ja toiminnan toteuttamisesta monirahastoisesti. Karhuseudun tunnettavuus ja asema monipuolisena verkoston luojana ja ylläpitäjänä on vahvistunut hankkeiden ja toiminnan myötä. Toimintaa pyritään jatkamaan ja kehittämään myös tulevalle ohjelmakaudella uusien hankkeiden myötä.

Karhuseudun omia ja omasta rahoituskehiksestä rahoitettuja ja käynnissä olevia hankkeita oli vuonna 2024 Energiaa Elämään, Osallisuutta Karhuseudulla, Hankevalimo sekä Yhdistyssparraamo.

Energiaa Elämään -hankkeen tavoitteena on lisätä Karhuseudun alueen ihmisten osaamista, tietoisuutta ja ymmärrystä ympäristöstä osana alueellista kehittämistyötä. Hankkeen pääasiallisena tavoitteena on edistää maaseudun, ja yhdistystoiminnan, ekologista ja taloudellista kestävä kehitystä. Hankkeen viitekehystä on käytetty hankeneuvonnassa hyödyksi viime vuosina ja hankkeen henki on hyvin linjassa Tulevaisuuden Teljä-strategian kanssa. Hankkeen viimeiset toimenpiteet ja tuotokset valmistuivat vuoden 2024 loppuun mennessä.

Yhdistyssparraamo-hankkeen tavoitteena oli koulutuksen ja vertaisoppimisen keinoin innostaa alueen yhdistystoimijoita kehittämään omaa toimintaansa, parantamaan yhdistystoiminnan laatua ja lisätä alueen yhdistysten osaamista ja yhteistyötä. Hankkeella edistettiin hyvien käytäntöjen ja toimintamallien leviämistä sekä kannustettiin toimijoita tavoitteelliseen, laadukkaaseen ja vaikuttavaan yhdistystoimintaan. Hanke käynnistyi alkuvuonna 2023 ja päättyi vuoden 2024 lopussa

Hankevalimo-hankkeen toiminta aloitettiin elokuussa 2024. Hankkeen tavoitteena on luoda uusi toimintamalli, jossa yhdistyvät hankkeiden seuraaminen ja hanketoteuttajien tukeminen sekä hankkeista kirjoitettavat menestystarinat. Näillä toimin pyritään kohti yhä suurempaa vaikuttavuutta. Tavoitteena on, että Karhuseudun alueen elinvoima, pitovoima ja vetovoima lisääntyvät ja se, että paikallisyhteisöt kehittävät ja kehittyvät toiminnassaan. Lisäksi tavoitteena on syventää paikallisten toimijoiden osaamista ja yhteistyötä. Samalla toimintaryhmän ymmärrys ja osaaminen hyvistä, vaikuttavista hankkeista lisääntyy. Hankkeen on tarkoitus päättyä vuoden 2025 lopussa.

Osallisuutta Karhuseudulla hankkeen toiminta aloitettiin helmikuussa 2024. Hankkeen tavoitteena on koota kuntakohtaiset monialaiset osallisuustyöryhmät, selkeyttää yhteistyössä alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa alueellista kokonaiskuvaa osallisuustyöstä ja sen tarpeista sekä tunnistaa yhdessä alueellisia osallisuusvajeiden riskitekijöitä. Verkostomaisessa yhteistyössä tunnistettuihin riskitekijöihin luodaan ennaltaehkäiseviä ja innovatiivisia toimintamalleja, joita kokeillaan matalalla kynnyksellä käytännössä hankkeen aikana. Toimintamallien kokeiluissa osallisuusvaikutukset pyritään saamaan välittömästi näkyväksi kokemuksellisten osallisuuskertomuksien avulla. Hankkeessa hyödynnetään verkostoyhteistyötä ja luodaan toimintatapoja hyvien käytäntöjen skaalaamiseksi Karhuseudun toiminta-alueella. Hankkeen on tarkoitus päättyä syyskuussa 2025.

Satakunnan Leader-ryhmät ovat viikoittain yhteydessä toisiinsa ja keskustelevat toiminnasta ja toiminnan kehittämisestä. Lisäksi Satakunnan Ely-keskus ja Satakunnan alueen Leader-ryhmät tapaavat kerran kuukaudessa ajankohtaisten asioiden äärellä. Satakunnan Leader-ryhmät järjestävät henkilöstölleen ja hallituksille vuosittaisen tutustumisretken maakunnan ulkopuolisen Leader-ryhmän alueelle. Syksyllä 2024 retki suuntautui Aktiivisen Pohjois-Satakunnan järjestämänä Leader Aisaparin alueelle.

Nuoriso-Leader hankkeita rahoitettiin vuonna 2024 4 kpl ja tukea jaettiin noin 3000 €. Nuoriso-Leader säännöt ja hakuprosessi päivitettiin keväällä 2024. Tavoitteena oli lisätä aktivointia Nuoriso-Leader-rahoituksen suhteen.

3. Leader-ryhmä alueensa kehittäjänä ja tavoitteet seuraavalle vuodelle

3.1 Leader-ryhmän oma toiminta ja verkostot

Karhuseutu tulee jatkamaan kehittäjäorganisaation rooliaan niin maaseudulla kuin kaupungissakin. Karhuseutu tarjoaa Leader-rahoituksen lisäksi erilaisia palveluja ja työkaluja alueelle paikallista kehittämistyötä edesauttaen. Karhuseudun kehittäjän ja kannustajan rooli näkyy monipuolisessa neuvontatyössä, joka ei kohdistu pelkästään hankeneuvontaan vaan ylipäätään yhteisö- tai yritystoiminnan neuvontana liittyen esimerkiksi markkinointiin, viestintään, ympäristöön tai vaikkapa yksittäisen henkilön työllistymismahdollisuuksiin. Yleisesti toimintatapoja ja -malleja on pyritty viime vuosina uudistamaan ja monipuolisesti vastaamaan ihmisten, organisaatioiden ja aluekehityksen tarpeita.

Aktivointia ja tiedottamista on pyritty tekemään mahdollisimman paljon erilaisten kohtaamisten ja kontaktien välityksellä, sähköisten viestintävälineiden, lehtijuttujen ja markkinoinnin kautta. Muiden järjestämistä koulutuksista Karhuseutu on pyrkinyt välittämään aktiivisesti tietoa eri kanavien, kuten nettisivujen ja sosiaalisen median kautta. Itse järjestettyjä tilaisuuksia toimintarahalla ei juurikaan järjestetty vuonna 2024, mutta Karhuseudun henkilöstö on osallistunut mahdollisimman paljon muiden järjestämiin tilaisuuksiin ja webinaareihin. Omien hankkeiden puitteissa tiedotus- ja koulutustilaisuuksia on kuitenkin järjestetty

Varsinkin alkuvuonna 2024 tiedottaminen ja viestintä oli edelleen jokseenkin haasteellista epävarmojen aikataulujen ja ristiriitaisten tietojen ja ohjeistusten vuoksi. Viimeistään

kesään 2024 mennessä voitiin kuitenkin todeta ohjelmakauden käynnistyneen normaalisti. Tehdyn tiedottamisen, markkinoinnin ja aktivointitoimenpiteiden tuloksena olemme saaneet hyvän määrän yhteydenottoja ja hankehakemuksia sekä olemme olleet rahoituskehysten jakamisen suhteen suunnitellussa aikataulussa.

Toiminnan kehittämiseen pyritään jatkuvasti ja Karhuseudussa kokeillaan pienellä kynnyksellä uusia toimintamalleja ja pyritään löytämään ”mahdollistava”-lähestymistapa asioihin. Tavoitteena on olla asiakaslähtöinen ja palveleva toimija. Yleisesti ottaen vanhoja toimintamalleja pyritään päivittämään ja ongelmia pyritään ratkaisemaan sekä kehittämään toimintaa kokonaisvaltaisesti asia kerrallaan.

Huhtikuussa 2024 Karhuseutu vaihtoi taloushallinnon palveluntarjoajaa ja taloushallinnon palveluntarjoajaksi valikoitui Festum Oy, jonka palvelupisteet sijaitsevat Kokemäellä ja Porissa. Ratkaisu palveluntarjoajan vaihtamisesta osoittautui oikeaksi ja yhteistyössä Festumin kanssa olemme siirtyneet kohti seurattavampaa, kustannustehokkaampaa ja automatisoidumpaa taloushallintoa. Tämä on vapauttanut resursseja tukitoiminnoista suoraan itse Leader-perustyöhön ja tehnyt talouden seurattavuuden ja ennakoitavuuden helpommaksi. Muutos on helpottanut kirjanpitoa ja taloushallintoa merkittävästi.

Vuonna 2022 Karhuseutu selkeytti Leader-toiminnan organisaatorakennetta, palkkamallia ja henkilöstön tehtäväkuvauksia, jotta Leader-työtä pystytään tulevaisuudessa toteuttamaan tehokkaasti, vastaamaan nykyisiin ja tulevaisuuden tarpeisiin sekä suuntaamaan resursseja oikeisiin kohteisiin. Työ organisaatorakenteen ja tehtävänkuvien päivittämisestä päästiin aloittamaan tosissaan vasta kesän 2022 jälkeen, johtuen pitkälti siirtymäkauden ja strategiatyön aiheuttamasta työkuormasta. Päivitetyt työnkuvat ja palkkamalli hyväksyttiin marraskuussa 2022 Karhuseudun hallituksen kokouksessa. Henkilöstön ydintehtävistä ja sisäisestä työnjaosta, jotka mahdollistavat selkeän toimintaprosessin on keskusteltu, otettu käyttöön ja käytäntöön pitkin vuotta

2023 ja työ asian parissa jatkui edelleen vuonna 2024 ohjelmakauden kunnolla käynnistytessä.

Yhteistyötä ja verkostoitumista tullaan edistämään ja on edistetty yhteisöjen ja muiden toimijoiden välillä. Konkreettisina keinoina ovat erilaisten tapaamisten järjestäminen ja yhteistyön käynnistäjänä toimiminen. Kuntayhteistyön merkitystä on pyritty vuodesta 2020 kasvattamaan ja kunnat nähdäänkin merkittävimpinä yhteistyökumppaneina ja myös Leader-työn merkitys ja vaikuttavuus sekä mahdollisuudet on alettu huomioidaan alueen kunnissa yhä enenevässä määrin. Olemme oletuksena paikalla kaikissa kunnan järjestämissä yhdistyksille sunnatuissa tilaisuuksissa.

Strategialla on neljä kehittämisen painopistettä: Harrastukset ja vapaa-aika tavoittelee pitovoimaa vapaa-ajan palveluista, hyvinvointia elämyksistä ja yhteisöllisyyttä harrastuksista. Työllisyys, elinvoima ja innovaatiot mahdollistaa yrittämistä, lisää työllisyyttä ja tukee toiminnan uudistamista älykkäästi, vastuullisesti ja yhteisöjä rakentavasti. Paikallisyhteisöjen palvelut ja maaseutuasumisen turvaaminen parantaa saavutettavuutta ja tuo älykkäät ratkaisut osaksi paikallisyhteisöjen toimintaa. Ympäristö ja energia tukee kestävämmän tulevaisuuden rakentamista uusiutuvan energian, planetaarisia rajoja huomioivien innovaatioiden, yhteisölähtöisten luonto- ja ilmastotokeiden sekä ekosivistyksen lisäämisen keinoin. Strategia on laadittu alueellisista lähtökohdista alueen asukkaiden ja eri toimijoiden isot sekä pienet tarpeet, alueen erityispiirteet ja omaleimaisuus huomioon ottaen. Strategia ohjaa Leader Karhuseudun kaikkea Leader-toimintaa ja aluekehittämistä: toimintaa, neuvontaa ja rahoitusta. Yhteistyökumppaneille, hanketoteuttajille ja muille alueen toimijoille kehittämissuunnitelma on tiivistys paikallisen kehittämisen tahtotilasta selkeästi ja jäsennellysti niin, että he voivat löytää oman paikkansa sen toteuttamisessa

ELYn kanssa on pyritty käymään viikoittaista vuoropuhelua asioista. Karhuseudun ja ELYn välistä keskusteluyhteyttä on pidetty hyvänä ja sujuvana. Yhteistyö on aitoa ja eteen tulevia tilanteita ratkotaan yhdessä asiakkaan

edun mukaisesti lakia, asetuksia ja strategioita noudattaen. Esimerkiksi yritystukien osalta on pyritty käymään keskustelua siitä, että rahoituslinjaukset ovat yhteneväisiä ja siitä, että rahoitetaanko hanketta ELYstä vai Leaderistä. Molemmat osapuolet ohjaavat hakijoita toinen toisilleen yhteisten keskustelujen ja linjausten tuloksena. Tällä tavoin on mahdollista löytää maakunnan kannalta paras lopputulos. Uuden ohjelmakauden valmistelusta, täytäntöönpanosta ja linjauksista on käyty keskustelua läpi vuoden 2024 ja keskustelu jatkuu edelleen rahoituskauden edetessä.

Karhuseutu pyrkii edelleen tekemään tiivistä yhteistyötä alueen kehittäjäorganisaatioiden kanssa. Alueen kehittämisessä ollaan aktiivisesti mukana yhdessä muiden toimijoiden, kuten ProAgrian, Prizstechin, ELYn, Satakuntaliiton, Satakylien, yrittäjäyhdistysten, kauppakamarin ja alueen kuntien kanssa.

Karhuseutu on periaatteessa alueensa ainoa julkisen rahan lähde, jonka avulla yhdistykset voivat tehdä johdonmukaista kehittämistyötä investointien ja kehittämishankkeiden muodossa. Koemme toimintamme arvokkaaksi ja merkitykselliseksi tästä näkökulmasta tarkasteltuna. Lisäksi yritystukemme ovat pienyritysten saavutettavissa matalalla kynnyksellä sekä auttavat liiketoimintansa alkutaipaleella olevia yrityksiä. Tukemme ovat neuvontamme ansiosta suhteellisen suoraviivaisia ja kaikkien ymmärrettävissä ja haettavissa, tätä ei voida sanoa kaikista hanketukista ja rahoitusta tarjoavista tahoista ja rahoitusinstrumenteista. Saavutettavuus ja neuvonta tuovat erityisen lisäarvon Leader toimintaan sekä maaseudun kehittämiseen Karhuseudun alueella. Moni hyvä asia jäisi yhdistyksiltä tekemättä ilman tarjoamaamme rahoitusta sekä moni yritys jäisi perustamatta tai kehittymättä ilman Leadet-tukia.

Itsearviointia suorittaen Karhuseutu voi pitää vuoden 2024 onnistumisina toimintansa määrätietoista kehittämistä askel kerrallaan sekä myös tervettä ihmettelyä ja kyseenalaistamista kohdistuen tiettyihin ohjelmakauden käynnistämiseen liittyviin asioihin. Olemme pyrkineet edelleen tuomaan selkeitä ongelmia ja haasteita valtakunnan

tasolla ja paikallisesti esille, lähtien Leader-rahoituskehiksen jakoperusteista aina tiettyjen tukimuotojen ongelmallisuuden kautta Hyrrä-järjestelmään uudistuksen haasteellisuuteen ja rakenteeseen päätyen. Parannettavaa Karhuseudulla on edelleen tietyissä viestintään, rahoituksen vaikuttavuuden ja hankkeiden seurantaan liittyvissä asioissa.

3.2 Yhdistys ja sen resurssit

Kevään 2023 yhdistyksen sääntömuutoksen myötä Karhuseudun hallituksessa varsinaisia jäseniä on 15 kpl ja varajäseniä 5kpl. Kolmikantaa ja alueellista tasajakoa toteutetaan niin, että Karhuseudun alueen jokaisesta viidestä kunnasta istuu hallituksen varsinaisina jäseninä jokaisesta kolmikannasta yksi jäsen. Näin varmistetaan tasainen edustus alueellisesti jokaisessa kolmikannassa. Lisäksi järjestelmä on selkeä sekä uusia hallitusjäseniä on helpompi etsiä vanhojen tilalle. Kokouksia pidetään keskimäärin 10 kpl per vuosi.

Kevään 2023 sääntömuutosten ja hallituskokoonpanomuutoksen jälkeen varsinaisten hallituksen jäsenten kokouksiin osallistumisprosentti on ollut vuonna 2024 noin 80 % ja varajäsenten osallistumisprosentti 50 %. Alle 29-vuotiaita nuoria hallituksessamme ei ole. Karhuseudun hallituksen kokouksiin kutsutaan tarvittaessa asiantuntijajäseniä ja esittelijöitä sekä hanketoteuttajia esittelemään hankkeitaan. Kokouksia pidetään ympäri vuoden erilaisissa mielenkiintoisissa rahoittamiimme hankkeisiin liittyvissä kohteissa. Hallituksen kokouksiin kutsutaan oletuksena myös aina Satakunnan Ely-keskuksen edustaja paikalle.

Karhuseudun henkilöstön vaihtuvuutta toimintarahatyössä ja sosiaalisen kehittämisen hankkeissa ei juurikaan tapahtunut vuonna 2024.

2023–2027 rahoituskauden toimintarahalla toiminnanjohtajana työskenteli Aapo Kivenmaa. Pääsääntöisesti siirtymäkauden toimintarahalla työskenteli koko vuoden hankeasiantuntija Niina Harju.

Kehittämisasiantuntija Lauri Penkkimäki työskenteli koko vuoden 2023–2027 rahoituskauden sekä siirtymäkauden toimintarahalla sekä alkuvuonna Energiaa elämään -hankkeen hankekoordinaattorina ja myös pienellä työaikaprosentilla loppuvuodesta Yhdistyssparraamo -hankkeessa.

Katri Mäenpää työskenteli 50 % työajalla alkuvuoden Yhdistyssparraamo -hankkeessa ja loppuvuonna 50 % työajalla jakaen työaikansa Yhdistyssparraamo- ja Hankevalimo-hankkeiden välillä.

Marko Juutilainen työskenteli Osallisuutta Karhuseudulla -hankkeessa helmikuusta lähtien 100 % työajalla.

STEA-rahoitteisessa Fyffee -toiminnassa, työskenteli hankekoordinaattorina koko vuoden Outi Rantanen 100 % työajalla.

Karhuseudun taloustilanne on suhteellisen vakaa. Tämä mahdollistaa erilaisten pienimuotoisten toimintojen toteuttamisen ilman hankerahoitusta.

3.3 Toimintaympäristö ja tulevaisuus

Keskeisinä muutoksina viime aikoina Karhuseudun osalta toimintaympäristössä voidaan todeta alueen muuttuneen sen osalta, että Luvia, nykyään osana Eurajokea, siirtyi pois toimintamme piiristä Leader Satasillan toiminta-alueelle. Näin ollen alueemme pieneni ja tukien piirissä oleva väkimäärä väheni jonkin verran rahoituskaudelle 2023–2027.

Kuitenkin isoimpana muutoksena toimintaympäristössämme on edelleen nostettava esiin rahoituskehiksemme suuruus verrattuna edellisiin ohjelmakausiin. Karhuseudulla on jaettavissa rahoituskaudelle 2023–2027 noin 30 % vähemmän hankerahoitusta kuin mihin tasoon olemme aiemmillä rahoituskausilla tottuneet. Mikään ei sinänsä ole toimintaympäristössämme muuttunut niin olennaisesti, että tämänkaltainen leikkaus jakamaamme hankerahoitukseemme olisi ollut perusteltua. Aluetypologian perusteella suoritettua hankerahoituksen leikkauksen

syttöminä uhreina ja kärsijöinä ovat alueemme asukkaat, yrittäjät ja kunnat.

Muita olennaisia muutoksia välittömässä toimintaympäristössämme on viime vuosina ollut mm. toimiston sijainnin vaihtuminen Porin keskustasta Ulvilan Friitalaan ja tämän myötä työympäristön selkeä parantuminen, tietojärjestelmien päivittäminen, hallituksen kokoonpanon muutos sääntömuutoksen myötä sekä laatukäsikirjan ja toimintaohjeen päivittäminen sekä taloushallinnon palvelujen uudelleenjärjestely.

Vuoden 2025 toimintaan vaikuttaa vahvasti rahoituskauden toteuttaminen täysmääräisenä, jatkuva toimintamallien kehittäminen Leader-ryhmissä, Elyissä ja Ruokavirastossa sekä tietenkin rahoituskehiksen jakamiseen liittyvä Leader-perustyö. Lisäksi valtionhallinnon virastouudistus eli Ely-keskusten yhdistyminen ja siitä seuraavat mahdolliset toimintamallien muutokset vaikuttavat tulevaisuudessa toimintaamme.

Leader-rahoitusta jaetaan normaalisti hankkeille, mutta strategian tavoitteiden saavuttaminen vaatii edelleen tietynlaista ohjausta ja aktivointia, varsinkin tiettyjen painopistealueiden osalta. Vuonna 2025 pyrimme jatkossakin tekemään luonnollisesti myös päättäneiden ohjelmakausien arviointia ja analysointia. Tiettyihin viestintään, rahoituksen vaikuttavuuden ja hankkeiden seurantaan liittyviin asioihin pyritään kiinnittämään huomiota, jotta pystymme jatkossa viestimään kuluva ohjelmakauden tuloksista mahdollisimman kattavasti ja vaikuttavasti sekä myös seuraamaan tekemämme työn tuloksia ja varmistamaan hankkeiden etenemisen ja toteutumisen täysmääräisenä.

Tärkeä osa toimintaa on sidosryhmätyön ja yhteistyöverkoston ylläpito ja kehittäminen. Työyhteisössä jatketaan vastuun jakamista aiempaa laajemmin ja tavoitellaan yhteisöllisempää työtapaa kuin mihin Karhuseudulla on aiemmin totuttu.

Puolletut hankkeet 2023–2024

Yhteisöhankeet

Uvilan kaupunki – Mynsterin jalkapallokentän pinnoitteen uusiminen ja vanhan pinnoitteen uusiokäyttö Kaskelotin kentällä – hankenro 253305

Mynsterin jalkapallokentän tekonurmen pinnoitteen uusiminen sekä vanhan pinnoitteen siirtäminen Kaskelottiin, jonne luodaan alle 12-v harjoitteluun ja pelaamiseen soveltuva uusi aidattu tekonurmikenttä. Hankkeen tarkoituksena on uusia nykyinen Mynsterin tekonurmi sekä uudistaa kentän valaistus vastaamaan energiatehokkuudeltaan nykyaikaa. Uusimisen yhteydessä kaupunki toteuttaa kestäväen kehityksen periaatetta ja käyttää vanhaa tekonurmpinnoitetta luodakseen Ulvilaan Kaskelottiin yhden uuden aidatun ja Led-valaistun tekonurmikentän mahdollistamaan alle 12-vuotiaiden nuorten laadukkaan jalkapalloilun harjoittelun. Ulvilan kaupunkistrategiassa 2030 on yhtenä tavoitteena, että Ulvilassa on tulevaisuudessa Satakunnan terveimmät ja liikkuvimmat kuntalaiset. Kaupunkistrategiassa edellytetään liikuntapaikkarakentamisen monipuolistamista ja aktivoivia liikuntapalveluja ja –kampanjoita koko väestölle. Mynsterin kentän tekonurmen pinnoitteen uusiminen sisältyy kaikkiin näihin kaupunkimme strategian painopisteisiin. Molemmat hankkeella toteutettavat toimenpiteet tulevat toteutuessaan palvelemaan Ulvilan ja lähikuntien asukkaita, mutta erityisesti uusiokäytetyn Kaskelotin kentän rakentaminen palvelee Vanhakylän alueen lisäksi myös Friitalan keskustaajaman asukkaiden tarpeita.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 180 000 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 90 000 euroa (50 %). Julkinen tuki hankkeessa on 100 %.

Kokemäen Kova-Väki Voimailu ry – Yhdistyksen uusien harrastustilojen kunnostaminen ja laitehankinnat – hankenro 255883

Hankkeen tarkoituksena on Kokemäen Kova-Väki voimailu ry:n uuden voimailuun sopivan harrastustilan kunnostaminen ja harrastustoiminnan kehittämiseksi vaadittavien uusien välineiden hankinta sekä uusien harrastajien innostaminen kuntoilun pariin. Tällä hetkellä käytössä olevat harrastustilat eivät enää täytä nykyisiä sisäilmavaatimuksia ja ovat harrastajamäärään nähden liian ahtaat. Uusi tila rakennetaan Kokemäen kaupungin uuteen entisen Peipohjan päiväkodin rakennettavaan yhdistystaloon. Hankkeen kohderyhmänä ovat nykyiset yhdistyksen aktiiviset jäsenet (110 jäsentä), sekä uudistuksen jälkeen liittyvät uudet jäsenet. Hanke noudattaa Kokemäen kaupungin strategisia tavoitteita kaupungin asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseksi, kestäväen kehityksen tukemiseksi sekä kaikille avointen, laadukkaiden ja monipuolisten vapaa-ajan liikuntamahdollisuuksien luomiseksi. Hankkeen tärkeimmät toimenpiteet uudessa harrastetilassa ovat yhdistyksen toiminnalle sopimattomien rakenteiden purkaminen, uusien tilojen rakentaminen, sinne siirtyminen ja välineistön päivitys sekä hankkeen valmistuttua tiedottaminen uusien jäsenten saamiseksi.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 105 120,75 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 63 072,45 euroa (60 %).

Peipohjan kyläyhdistys ry - Peipohjan luistelualue ja jääkiekkokaukalo – hankenro 253357

Hankkeen tarkoituksena on varmistaa kaikille avoimen luistelualueen ja jääkiekkokaukalon olemassaolo Peipohjassa. Kokemäen kaupungin strategian tavoitteisiin vuosille 2021–2025 kuuluu erityisesti lähiliikuntapaikkojen kehittäminen sekä matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksien kehittäminen ja paikallisten harrastusmahdollisuuksien esille tuominen. Peipohjan kyläyhdistys ry. on jo useana talvena hoitanut Kokemäen Peipohjassa sijaitsevaa luistelukenttä- jääkiekkokaukalo kokonaisuutta. Kaupungin maalla sijainnut talviliistelualue oli viime talvikaudella käytössä viimeistä kertaa, koska alueen omistussuhde muuttui. Varmistaakseen talviliikuntapaikan olemassaolon kylässä kyläyhdistys on vuokrannut itselleen Kokemäen kaupungilta uuden alueen talviliikuntaa varten. Kokemäen kaupunki osallistuu hankkeeseen omalla panoksellaan, tehden kenttäalueelle maapohjatyöt sekä hoitaa alueelle vesipisteen ja valaistuksen. Kyläyhdistyksen osuus on alueen jääkiekkokaukalon hankinta ja siihen liittyvät suojaverkot sekä toimintaan liittyvien rakennusten eli luistelukopin (pukukopin) sekä huoltorakennuksen rakentaminen. Uuden jääkiekkokaukalon hankinta tuli tarpeelliseksi, koska vanha kaukalo on jo moneen kertaan korjattu. Samoin varusteiden vaihtokoppi ja huoltorakennus ovat jo iäkkäitä ja hyvästä hoidosta huolimatta huonossa kunnossa, joten niille pitää tehdä joko perusteellinen peruskorjaus tai mahdollisesti rakentaa kokonaan uudet. Liikunta-alueen monipuolisuuden lisäämiseksi, kaukalo- ja luistelualuetta tullaan hyödyntämään myös muulla käytöllä kuin talvijääurheilulla. Kenttäalueen sijainti on Sataedun omistaman palloiluhallin vieressä ja on siten luontevaa käyttää jääkiekkokaukalon pohjaa kesäaikaan eri palloilulajeihin. Kenttäalue mahdollistaa monipuolisen liikunnan niin koripallon, lentopallon kuin salibandyn muodossa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 50 274,88 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 30 164,93 euroa (60 %).

Nakkilan Metsästysseura ry – Hirviradan hankinta elektronisella näytöllä - hankenro 254151

Hankitaan elektronisella näytöllä varustettu liikkuvan hirven rata 100 metrille.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 38 945,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 19 472,50 € (50 %).

Riuttala - Mustajoen kyläyhdistys ry - Kriisitilanteisiin varautuminen ja energiatehokkuuden parantaminen kylätalolla – hankenro 261763

Kriisitilanteisiin varautuminen ja energiatehokkuuden parantaminen kylätalolla. Hankitaan aggregaatti, jolla varmistetaan sähkön saanti poikkeusoloissa ja ilmalämpöpumpulla parannetaan kiinteistön energiatehokkuutta ja lisätään näin kiinteistön käyttöastetta. Lisäksi hankitaan ajettava ruohonleikkuri,

koska alueen ihmiset ikääntyvät, jolloin ympäristönhoito helpottuu. Lisäksi alueen helppokulkuisuutta parannetaan lisäämällä soraa piha-alueelle.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 42 300,93 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 29 610,65 euroa (70 %).

Ahlaisten Nuorisoseura ry - Kylähelmen äly sähköistys – hankenro 261084

Sähköistytksen uusiminen ajantasaiseksi tämän päivän standardien mukaiseksi lisää paloturvallisuutta. Tietotekniikkaverkko mahdollistaa tehokkaan ja energiataloudellisen tilan käytön ja älylukot lisäävät turvallisuutta ja tuo uudenlaista tilan hallittavuutta. Ilmalämpöpumput tarjoavat helpon ja energiataloudellisesti toimivan lämmönlähteen sekä etäyhteyksillä hallittavuutta ja energiasäästöä.

Hanke toteutetaan syksy 2023 - syksy 2024 aikana, hanke elävöittää Ahlaisten kylää ja sen ympäristöä ja asukkaita sekä hyödynsaajina myös kokous- ja juhlatilan käyttäjät, matkailijat, leiritoiminta ja muu harrastustoiminta. Hanke on ekologinen energiataloudellinen investointi.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 31 703,00 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 22 192,10 euroa (70 %).

Lattomeren Toive ry - Moottorikelkka, latukone, kuntorata-ladun led-valot, lasten leikkipaikka, ym. – hankenro 259226

Hankkeessa piha-alueelle rakennetaan lasten leikkivälineet, hankitaan moottorikelkka sekä latulaite latuverkoston ylläpitämiseksi sekä kuntoradan, piha-alueen ja rakennusten valaistus muutetaan LED valoiksi, samalla uusitaan sähkökeskus.

Hankkeen avulla liikuntamahdollisuudet lisääntyvät ja paranevat aiempaan verraten. Tavoitteena on mahdollistaa matalan kynnyksen liikunta-, harrastus- ja vapaa-ajantoiminta kaiken ikäisille lähellä omaa asuinalueetta. Hankkeen odotettuja vaikutuksia ovat liikunta-alueen käytön lisääntyminen ja asukkaiden aktivoiminen liikunnan pariin. Lasten aktiviteettien lisääminen alueelle tuo perheitä liikkumaan ja retkeilemään yhdessä. Tämä luo alueelle yhteisöllisyyttä ja vireyttä. Hankkeen toteutuksen tärkeänä osana on kiertotalous, jonka myötä toimintamme on kestävämpää ja ympäristöystävällistä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 53 990,00 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 37 793,00 euroa (70 %).

Länsi-Lavian Loiske ry - Tahostenniemen nykyaikaistaminen – hankenro 266999

Länsi-Lavian Loiske ry:n omistamassa Tahostenniemessä on urheilumaja, jossa sijaitsee kokoustilat, pieni keittiö, terassi, sauna- ja wc-tilat, tanssilava, jonka yhteydessä kahviorakennus sekä veneenlaskupaikka. Tahostenniemi on suosittu kokous- ja juhlapaikka, varsinaisia tansseja on viime vuosina järjestetty vain juhannusaattona. Urheilumajan ja tanssilavan esteettömät

kulkutiet eivät ole enää turvalliset ja kaipaavat kunnostusta. Urheilumajan terassin betonilattia ja penkit sekä pöydät kaipaavat kunnostusta, betonilattiasta irtoaa betonia ja penkit ja pöydät eivät ole enää käyttökelpoisia. Saniteettitilat sijaitsevat urheilumajassa, esteetön käyttö vaatii kulkuteiden kunnostuksen (puisen kulkutien). Jäteveden umpisäiliössä ei ole täyttymisen hälytintä, jonka hankkiminen poistaa tilanteet, joissa vuokraaja joutuu hälyttämään paikalle jäteveden umpisäilön tyhjentämisen kesken juhlien. Urheilumajalla ei ole kunnollisia siivouskaappeja siivoustarvikkeille ja -välineille. Tanssilavan kahviorakennus on lähes alkuperäisessä kunnossa ja kaipaa uutta myyntitiskiä sekä pöytiä, joiden ääressä voi nauttia kahviosta ostetuista tuotteista. Tahostenniemen veneenlaskupaikka on rakennettu vuonna 2019 ja on erittäin kovassa käytössä - Karhijärvellä on hyvin vähän veneenlaskupaikkoja. Käyttäjiltä on tullut toivetta kulkutasosta, johon veneen voi väliaikaisesti kiinnittää siksi aikaa, kun ajaa kuljetustrailerin pois veneenlaskupaikalta. Käytännössä nyt on yksin mahdotonta laskea venettä vesille tai sieltä pois (vene karkaa vesille yksin).

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 19 760,00 €, josta Leader-tuen osuus on 14 960,00 € (75,68 %).

MIELI Tukitalo mielenterveys ry - 2-tien liigalentopallokoulu – hankenro 266359

2-tien liigalentopallokoulu on suunnattu 1.–3.-luokkalaisille lapsille (6–9-vuotiaat). Toimintapaikkakuntina ovat 2-tien varrella olevat kaupungit Huittinen, Kokemäki, Harjavalta ja Porin seutukunta. Hankkeen tavoitteena on tukea lasten hyvinvointia luomalla seudulle uusi ilmainen / edullinen harrastusmahdollisuus ja edistää näin osaltaan alueen vapaa-ajan toimintaa sekä tukea lasten liikkumista, hyvinvointia ja motivoida harrastamaan. Joukkueurheilun kautta vahvistetaan lasten kaveri- ja tunnetaitoja sekä mielen hyvinvointia. Lentopallokoulun myötä on mahdollista lisätä myös juniorilentopalloilijoita alueella sekä vahvistaa joukkueurheilussa vapaaehtoisina toimivien aikuisten taitoja tukea lasten mielen hyvinvointia.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat Karhuseudun osalta 84 170,32 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 75 753,29 € (90 %).

Karhuseutu ry – Osallisuutta Karhuseudulla – hankenro 276686

Leader Karhuseutu aikoo toteuttaa osallisuuden edistämistä tukevan kehittämishankkeen 1.2.2024 - 31.7.2025 välisenä aikana Ulvilan, Nakkilan, Harjavallan ja Kokemäen alueilla yhteistyössä näiden kuntien ja alueellisten toimijoiden kanssa. Hankkeen tavoitteena on koota kuntakohtaiset monialaiset osallisuustyöryhmät, selkeyttää yhteistyössä alueen toimijoiden ja asukkaiden kanssa alueellista kokonaiskuvaa osallisuustyöstä ja sen tarpeista sekä tunnistaa yhdessä alueellisia osallisuusvajeiden riskitekijöitä. Hankkeessa hyödynnetään verkostoyhteistyötä ja luodaan toimintatapoja hyvien käytäntöjen skaalaamiseksi Karhuseudun toiminta-alueella. Hankkeen tuloksena alueille rakentuu verkostomaista monialaisuutta hyödyntävät osallisuustyörukkaset, joiden toimintakulttuuri tavoittelee käytännönläheistä, ratkaisuhakuista ja innovatiivista osallisuuden edistämisen mallia. Kuntien alueilla rohkaistutaan ennakkoluulottomasti kokeilemaan erilaisia osallisuutta tukevia työvälineitä ja osallisuuden kehittymisen seurantaan panostetaan voimavaroja. Hankkeesta hyötyvät osallisuuden kehittymisen heijastevaikutusten myötä laajasti alueen julkisen-, yksityisen- ja 3.- sektorin toimijat sekä erityisesti alueen asukkaat.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 119 556,44 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 119 556,44 € (100 %).

Harjavallan kaupunki - Yhteisöotalo Harjavalta – hankenro 277729

Harjavallan entisestä kaupungintalosta on päätetty tehdä Yhteisöotalo. Talossa pidetään jatkossakin valtuuston kokoukset ja kellarikerros on kunnostettu kaupungin uudeksi arkistotilaksi. Vapautuneet toimistohuoneet ja valtuustosalin vapaana ollessaan tarjotaan yleishyödyllisten yhdistysten käyttöön pientä korvausta vastaan. Hankkeessa rekrytoidaan henkilö työstämään talolle toimintakulttuuri ja -periaatteet yhdessä tiloja käyttävien yhdistysten kanssa. Henkilö käy tiivistä vuorovaikutusta uudenlaisen yhteisöllisyyden edistämiseksi. Rekrytoitava henkilö perehtyy myös olemassa olevien yhteisöotalojen tai vastaavien toimintaan ja poimien sieltä hyviä käytänteitä ja malleja työstettäväksi Harjavallan Yhteisöotalon toimintaperiaatteisiin. Rekrytoitavan henkilön tukena toimii kaupunginjohtajan nimeämä Yhteisöotaloryhmä, jonka toiminta on tavoitteena lakkauttaa sen jälkeen, kun Yhteisöotalo alkaa toimia itsenäisesti. Hankkeen lopputulemana on Yhteisöotalon toimintaohje, jonka kaupunginhallitus hyväksyy. Tärkein lopputulema on toimiva ja aktiivinen asukkaiden harrastus- ja kohtaamistoimintaa tarjoava kaupunkilaisten olohuone. Harjavallan kaupunki auttaa hankkeen myötä Yhteisöotaloon sijoittuvia yhdistyksiä luomaan talolle toimintasäännön ja samalla toimintakulttuurin ja -periaatteet. Kaupungin työntekijöistä nimetty Yhteisöotaloryhmä tukee työssä onnistumista. Yhteisöotalon toiminta ei ole kaupungin omaa palvelutuotantoa, vaan pyrkii mahdollistamaan kaupungin yhdistysten tiiviin yhteistyön kautta kolmannen sektorin hyvinvointia edistävää vaikutusta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 21 248,64 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 14 874,05 € (70 %).

Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry – Laavulta leffaan – hankenro 278585

Kyläsaaren Kylämetsään rakennetaan kaikille avoin kotalaavu sekä pieni puuvaja. Laavuun tulee tulisija sekä hormi. Kyläsaaren kylätaloon hankitaan uudet pöydät, tuolit, valaisimet, sydäniskuri sekä pimennysverhot.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 64 315,92 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 38 589,55 € (60 %).

Lavian Nuorisoseura ry – Tanssilavan ekologisuuden ja esteettömyyden parantaminen – hankenro 286546

Huuhkajavuoren tanssilavaa tuodaan tällä hankkeella nykyaikaan. Alueelle hankitaan nykyaikaiset kompostoitavat eko-wc:t ja niille rakennetaan sopivat puitteet.

Parkkipaikan yhteyteen rakennetaan inva-wc-rakennus. Tämä lisää varsinkin kesäteatterin saavutettavuutta. Myös tanssilavan yhteyteen asennetaan erillinen inva-wc. Nämä inva-wc:t toimii samalla myös sukupuolineutraaleina wc:inä. Myös näyttelijöille rakennetaan kompostoitava käymälä.

Tanssilavan katolle asennetaan aurinkopaneelit, joiden avulla saadaan vihreää sähköä niin tanssilavalle kuin kesäteatterillekin. Niitä varten rakennetaan katto kestämään sekä paneelit että niiden päälle talvella tuleva lumikuorma.

Hankkeen tavoitteena on lisätä koko alueen houkuttelevuutta, jotta se palvelee paremmin kaikenikäisiä kävijöitä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 93 713,82 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 56 228,29 € (60 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 16 500 €.

Lavian Yrittäjät ry – Liikuntapuisto Laviaan – hankenro 276450

Kuntoportaita ja ulkokuntoiluvälineitä ei ole Laviassa. Näitä on kuitenkin kaivattu kylälle jo useamman vuoden ajan. Lavian Yrittäjät päättivät toteuttaa asukkaiden haaveen.

Kuntoportaita voi käyttää kaikki ikäryhmät: lapset, aikuiset, ikäihmiset, myös muutkin kuin Laviassa asuvat. Ulkokuntoiluvälineiden käyttäjäkohderyhmä on sama kuin kuntoportaissa. Kuntoportaat sekä ulkokuntoiluvälineet ylläpitävät ja edesauttavat kuntalaisten fyysistä hyvinvointia. Kuntoportaiden ja ulkokuntoiluvälineiden käytön yhteydessä asukkaat verkostoituvat ja luodaan uusia ihmissuhteita.

Kuntoportaat sijoittuvat tarkoituksenmukaiselle paikalle; Kuntotien ja Keskustantien väliselle kallioalueelle, urheilukentän välittömään läheisyyteen. Kallioisen maaston mukaan tehtyjä kuntoportaita noustessa avautuu huipulta näköala Porin suurimmalle järvelle, Karhijärvelle. Ylätasanteella oleville penkeille voi pysähtyä ihailemaan satakuntalaista maisemaa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 85 923,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 42 961,50 € (50 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 25 060,00 €.

Porin Latu r.y. – Kotalaavu Susisuolle – hankenro 293136 – pienhanke

Porin Latu ry pystyttää Susisuon toimintakeskuksen pihapiiriin höylähirsisen kotalaavun, johon tulee tehdastekoinen grilli piippuineen. Kotalaavu tulee olemaan vapaassa käytössä. Yhdistys tarjoaa laavulle polttopuut.

Tavoitteena on entistä viihtyisämpi ulkoilevien porilaisten - ja ulkopaikkakuntalaistenkin - päiväretkikohde. Kotalaavu avoimuutensa vuoksi on lisäksi Porin Ladun omissakin tapahtumissa toiminnallisesti monikäyttöisempi kuin pihapiirissä oleva purkukuntoon tullut vanha kota. Tarkoitus on saada hanke käyntiin ja valmiiksi mahdollisimman varhain kesän 2024 alussa. Yhdistyksen toimintasuunnitelmassa todetaan: "toimintakeskus sijaitsee Porin Niitymaalla, osoitteessa Susisuontie 111. Toimintakeskus mahdollistaa ja tarjoaa jäsenilleen kokoontumistilan sekä parantaa lähiseudun kaikkien asukkaiden liikunta- ja retkeilymahdollisuuksia".

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 205,90 €, josta Leader-tuen määrä on 5 044,13 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 1 600 €.

Kyläsaaren Kiinteistönomistajat ry – Musaa kylänraitille – hankenro 291035 – pienhanke

Hankkeessa haetaan 9.6.2024 järjestettävän kyläsaaripäivän artistipalkkioiden, äänentoiston sekä markkinoinnin kulujen kattamista.

Tapahtuma on toiminut vuosikausia pienehkönä kylätapahtumana. Nyt olemme kehittämässä tapahtumaa suuremmaksi, viihtyisämmäksi ja laadukkaammaksi, jotta se palvelisi paremmin alueen asukkaita sekä houkuttelisi kävijöitä myös muualta Satakunnasta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 166,52 €, jota Leader-tuen määrä on 2 916,56 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 680 €.

Rastikarhut r.y. – Lasten ja nuorten pyörä- ja hiihtosuunnistuksen kehittäminen – hankenro 287699 – pienhanke

Hankkeessa pyritään mahdollistamaan ja tukemaan lasten ja nuorten mahdollisuuksia harrastaa hiihto- ja pyöräsuunnistusta Porissa ja sen lähialueilla. Lajien harrastusta ja harjoitusten järjestämistä rajoittaa erityisesti verrattain kalliiden tarvikkeiden hankinta. Harrastaminen ei ole mielekästä ilman karttatelineitä, ja koska harjoituksia järjestetään harvakseltaan, harva hankkii niitä itselleen. Toisaalta harjoituksia ei kannata järjestää, ellei osallistujia ole odotettavissa, mikä johtaa asiantuntemuksen vähenemiseen myös järjestäjäpuolelta. Hankkeessa halutaan hankkia seuralle karttatelineitä lapsille ja nuorille lainattaviksi, jolloin harjoituksiin osallistuminen on mahdollista aiempaa useammalle, ja harjoituksia kannattaa järjestää entistä enemmän.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 800,00 €, josta Leader-tuen määrä on 1 260,00 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €.

Noormarkun Kotiseutuyhdistys r.y. – Energiatehokkuuden kehittäminen & käyttöasteen nostaminen – hankenro 287777

Noormarkun Kotiseutuyhdistyksen hankkeen päätavoitteina on saavuttaa Kotiseutumuseo Kaharin, joka on ainoa ulkomuseo Satakunnassa, lämmitysenergian tarpeessa merkittävä säästö ja nostaa merkittävästi museon käyttöastetta. Lämmitysenergian säästämiseksi suunnitelmassa on lisälämmöneristää päärakennuksen yläpohja. Käyttöastetta on tarkoitus nostaa ottamalla alueella sijaitsevat savusauna, maakellari ja navetta aktiiviseen talonpoikaiselämästä kertovaan museokäyttöön.

Päärakennuksen yläpohjan lisälämmöneristämisen myötä päärakennus ja siellä sijaitsevat tupa ja museo-osa on mahdollista saada ympärivuotiseen käyttöön. Nykyisillä korkeilla energiahinnoilla rakennus on keittiötä ja wc:tä lukuunottamatta täytynyt laittaa talvikaudeksi kylmilleen ja keskeyttää tilojen vuokraus- ja museotoiminta. Savusaunan, maakellarin ja navetan saattaminen käyttökuntoon laajentaa merkittävästi ulkomuseon mahdollisuuksia esitellä yleisölle laajasti menneen ajan talonpoikaiselämää.

Hanke on tarkoitus saada valmiiksi vuoden 2025 loppuun mennessä. Hankkeen toteutumisesta hyötyvät talonpoikaiselämästä kiinnostunut suuri yleisö ja perhejuhlia järjestävät henkilöt sekä lähialeen koululaiset.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 17 828,00 €, josta Leader-tuen määrä on 12 479,60 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 4 000 €.

Kuuminaisten Kotiseutuyhdistys ry – Sydäniskurin hankinta – hankenro 293822 – pienhanke

Kuuminaisten Kotiseutuyhdistyksen hallitus on päättänyt hankkia sydäniskurin sijoitettavaksi Kuuminaisten Metsästäjien majan ulkoseinään. Kuuminaisten kylässä asuu vakituisesti noin 60 henkeä, puolet on yli 60-vuotiaita. Kuuminaisissa on myös paljon kesämökkejä, joiden asukkaissa on ikäihmisiä. Kuuminaisista on noin 15 km matka sairaalaan, sairaskohtauksen sattuessa ambulanssin saapuminen kestää ainakin 30 min. Sydänkohtauksen sattuessa sydäniskurilla voitaisiin mahdollisesti pelastaa joitain ihmishenkiä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 528,79 €, josta Leader-tuen määrä on 2 470,15 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 0 €.

Kellahden Kyläyhdistys ry – Kellahdella tapahtuu – hankenro 301650 – Pienhanke

Hankkeen tavoitteena on:

a) tehdä kulttuuriteko ottamalla lampaista laiduntamaan kahdelle keskeiselle paikalle kylätalon läheisyyteen. Lampaat houkuttavat kävijöitä pidemmältäkin ja pitävät huolta niityistä luonnollisesti. Kesälampaista on tarkoitus tehdä perinne.

b) mahdollistaa laajempi tapahtumajärjestäminen hankkimalla pop-up teltat sekä grilli ja langaton kaiutin mikrofoneilla

c) parantaa perhemuskarin harrastamismahdollisuuksia hankkimalla ja asentamalla kylätalon kattoon akustiikkalevyt sekä mahdollistaa täten muskarin toteutuminen.

Toimenpiteet ovat:

a) hankkia lammasaitaus (verkko+tolpat) ja rakentaa myös sääsuoja lampaille. Aitaus tulee kahteen paikkaan; 1 888,80 €

b) hankkia isompi ja pienempi teltta sekä grilli ja langaton kaiutin mikrofoneilla; 1 741,00 €

c) hankkia ja asentaa akustiikkalevyjä; 573,20 €

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 5 103,00 €, josta Leader-tuen osuus on 3 572,10 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 900 €.

Porin Moottorikerho ry – Porin moottorikerhon Santakankaan moottoriurheilukeskuksen minispeedwayrata ja minispeedwayradan varikko – hankenro 300976

Porin Moottorikerhon kerhotoiminnan kehittäminen ja laajentaminen speedwaykerhotoimintaan. Santakankaan speedwayrata on ainut rata koko Satakunnan alueella. Se palvelee koko maakunnan harrastajia. Muutaman vuoden ajan satakuntalaisharrastajat ovat joutuneet ajamaan joko Etelä-Pohjanmaalle, Pirkanmaalle tai Kanta-Hämeeseen päästäkseen harjoittelemaan lajia. Jotta lajiharjoittelua ja kerhotoimintaa voidaan kehittää ja tarjota myös juniorikuljettajille, tarvitaan alueelle minispeedwayrata, jossa huomioidaan nuorten kuljettajien tarpeet ja turvallisuus. Sekä ison että miniradan saavutettavuuden edellytys on tasainen varikkoalue, jonne kuljettavat pääsevät autoilla ja josta on suora yhteys radalle. Varikkoalue mahdollistaa radan turvallisen käyttämisen harjoitusten ja kunnostustoimien aikana.

Hankkeen toimenpiteet:

Hankkeessa rakennetaan varikkoalue sekä minispeedwayrata.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 19 394 €, josta Leader-tuen osuus on 9 697,00 € (50 %). Vastikkeettoman työn osuus on 6 100 €.

Porin Slalomseura ry – Sompahissin sähköpääkeskuksen uusiminen – hankenro 293572

Sompahissin sähköpääkeskuksen uusiminen. Hankkeessa kaivetaan uudet sähköjohdot maahan ja viedään ne maassa sompahissin alapäähän sähkömoottorille ja turvapiireille. Samalla uusitaan hissien sähköpääkeskus ja sähkömoottori vastaamaan paremmin nykypäivän vaatimuksia ja toiminnan laajuutta. Hanke parantaa sompahissin luotettavuutta ja toimintavarmuutta. Lisäksi tavoitteena on työtaakan vähentäminen ja työntekijöiden vapauttaminen muihin työtehtäviin alueella ohjauspaneelin avulla. Hankkeen tavoitteena on vähentää energian kulutusta uudenaikaisella sähkömoottorilla ja valvontakopin poistolla.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 32 000 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 12 800 € (40 %). Vastikkeettoman työn osuus on 3 000 €.

Nakkilan Vire ry – Kiinteiden ajanottolaitteiden hankinta juoksusuoralle – hankenro 304691 – Pienhanke

Kiinteän ajanottolaitteiston hankinta liikuntahallin juoksusuoralle. Nykyaikaisten laitteiden avulla kaikki kunnassa toimivat liikuntajärjestöt hyötyisivät ajanottolaitteiden mukanaan tuomista uusista mahdollisuuksista ja edistäisivät sekä monipuolistaisivat harrastusmahdollisuuksia Nakkilassa. Suurimmat hyötyjät tästä hankkeesta olisivat Nakkilassa harrastavat lapset ja nuoret, koska he pääsisivät toteuttamaan tasalaatuista nopeustestausta omassa lähiliikuntapaikassaan. Lisäksi laitteistoa voisi hyödyntää erilaisissa liikuntatapahtumissa ja -messuilla. Laitteet ovat kiinteät, joten näin ollen niiden käyttö olisi vaivatonta ja mahdollista kaikille.

Hankkeen toimenpiteet ovat:

1). Kiinteiden ajanottolaitteiden hankinta 4 848,28 €.

Hankkeessa hankitaan sähköiset kiinteät ajanottolaitteet, jotka asennetaan Nakkilan liikuntahallin juoksusuoralle.

Todentaminen tapahtuu kuvin laitteiden paikalleen asentamisen myötä.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 4 848,28 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 3 393,80 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 0 €.

Evänrävyttäjät ry – Ulvilan kanoottipiste – hankenro 297933 – Pienhanke

Hankkeen avulla on tarkoitus toteuttaa kanooteille säilytyspaikka Ulvilaan. Kontti on tarkoitus alkuun sijoittaa Naparantaan. Yhdistys haluaa parantaa yhdistyksen jäsentensä melontamahdollisuuksia Ulvilan jokirannassa hankkimalla kanooteille säilytyskontin. Samalla uusi melontapiste innostaa lähialueen ihmisiä lähtemään mukaan toimintaan. Kontti on siirrettävä, joten on mahdollista vaihtaa kontin sijaintipaikkaa, mikäli Ulvilassa jokin toinen paikka todetaan myöhemmin palvelevan paremmin melontaharrastuksen edistämistä.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 968,10 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 577,67 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 1 400 € (70 h).

Risten VPK - Risten jääkiekkokaukalon kunnostus – hankenro 309783 – Pienhanke

Hankkeessa kunnostetaan Risten jääkiekkokaukalo ympäristöineen ja asennetaan Defi Risten VPK:n seinään. Jääkiekkokaukalo sekä VPK:n tilat sijaitsevat keskeisellä paikalla Risten kylällä. Hanke mahdollistaa Risten nuorille ja kaupunginosan asukkaille talvi- sekä kesäliikuntaan alueen. Nykyisellään alue ei anna tähän mahdollisuuksia. Alueesta on tehty kaupungin kanssa vuokrasopimus. Saavutettava defibrillaattori on tärkeä lisäpalvelu kylällä jääkiekkokaukalon yhteydessä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 984,00 €, josta Leader-tuen osuus on 4 888,80 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 1 560 €. Hankkeen käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen.

Verstas Disc Golf ry – Verstas Disc Golf – hankenro 309849

Hankkeen avulla tullaan rakentamaan ainutlaatuinen ja Suomen mittakaavassa merkittävä Frisbeegolf rata.

Verstas Disc Golf ry tulee rakentamaan ja hallinnoimaan Pyssykankaalla Verstaan ympäristössä Frisbeegolf rataa. Rata tulee olemaan korkeatasoinen älyrata ja tavoitteena on sijoittua TOP 3 radan joukkoon Suomessa. Tarkoitus on myös järjestää kilpailuja sekä paikallisesti että ulkomaisella tasolla.

Radan yhteyteen teemme myös yksinkertaisemman helpompikulkuisen radan liikuntarajoitteisille, senioreille ja nuoremmille pelaajille. Tämä lienee ainoa rata Suomessa, joka huomioi liikuntarajoitteiset.

Radan reuna-alueita tulee myös kiertämään ulkoilureitti.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 111 717,45 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 67 030,47 € (60 %). Vastikkeettoman työn osuus on 26 400 €.

Satakunnan Geokätköilijät ry - Yyterin sannot 2025 investointihanke – hankenro 309131 - pienhanke

Yyterin sannot 2025 on geokätköilyn suur tapahtuma, joka järjestetään kesäkuussa 2025. Hankkeen toteuttaa Satakunnan Geokätköilijät ry, joka järjesti megatapahtuman v. 2020 Vuojoen kartanolla ja saatu palaute oli todella positiivista. Yhdistyksellä on 10 hengen hallitus ja jäseniä noin 130, joiden voimin tämä tapahtuma on tarkoitus viedä läpi.

Tavoitteena on järjestää iloinen, koko kätköily-yhteisön päihteen tapaaminen ja juhlistaa samalla kätköilyn historiaa julkituoden harrastuksen 25-vuotista taivalta. Yleensä vastaavissa tapahtumissa on kävijöitä ollut yli 1000 ja Yyteriin odotetaan yli 2000 osallistujaa. Tapahtuma on suunnattu ensisijaisesti geokätköilyn harrastajille, mutta tarkoituksena on avata harrastuksen saloja myös niille, jotka eivät vielä ole innostuneet harrastuksesta. Tapahtumaan ja sen ympäristöön tulee uusia kätköjä niin tapahtuman ajaksi kuin myös pysyväksi jääviä ja näiden uskotaan houkuttelevan kätköilijöitä käymään tapahtumassa, mutta myös sen jälkeen. Satakuntalaisia perinteitä noudattaen tehdään laadukkaita ja innovatiivisia kätköjä, jotka tekevät Porin seudun ja koko Satakunnan houkuttelevaksi kohteeksi kätköily-yhteisössä. Vierailijoita odotetaan aina ulkomaita myöden.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 927,12 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 548,98 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 680 € (34 h).

Satakunnan Geokätköilijät ry - Yyterin sannot 2025 kehittämishanke – hankenro 308005 - pienhanke

Yyterin sannot 2025 on geokätköilyn suur tapahtuma, joka järjestetään kesäkuussa 2025. Hankkeen toteuttaa Satakunnan Geokätköilijät ry, joka järjesti megatapahtuman v. 2020 Vuojoen kartanolla ja saatu palaute oli todella positiivista. Yhdistyksellä on 10 hengen hallitus ja jäseniä noin 130, joiden voimin tämä tapahtuma on tarkoitus viedä läpi.

Tavoitteena on järjestää iloinen, koko kätköily-yhteisön päihteen tapaaminen ja juhlistaa samalla kätköilyn historiaa julkituoden harrastuksen 25-vuotista taivalta. Yleensä vastaavissa tapahtumissa on kävijöitä ollut yli 1000 ja Yyteriin odotetaan yli 2000 osallistujaa. Tapahtuma on suunnattu ensisijaisesti geokätköilyn harrastajille, mutta tarkoituksena on avata harrastuksen saloja myös niille, jotka eivät vielä ole innostuneet harrastuksesta. Tapahtumaan ja sen ympäristöön tulee uusia kätköjä niin tapahtuman ajaksi kuin myös pysyväksi jääviä ja näiden uskotaan houkuttelevan kätköilijöitä käymään tapahtumassa, mutta myös sen jälkeen. Satakuntalaisia perinteitä noudattaen

tehdään laadukkaita ja innovatiivisia kätköjä, jotka tekevät Porin seudun ja koko Satakunnan houkuttelevaksi kohteeksi kätköily-yhteisössä. Vierailijoita odotetaan aina ulkomaita myöden.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 572,32 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 300,62 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 1 600 € (80 h).

Satakunnan MoottoriKlubi ry - Luotsinmäki Mx-radon ojitus – hankenro 312508 - pienhanke

Rata-alue on nykytilassaan märkä ja vaatii ojituksen. Alueen ojituksen suorittaa Karhio Oy ja hanke toteutetaan syksyllä 2024. Ojituksen jälkeen maa-alue kuivuu nopeammin ja mahdollistaa radan turvallisen käytön sekä harrastuskausi pitenee.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 900 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 530 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 200 € (10 h).

Kokemäen Kova-Väki ry - Energiasäästötoimet hiihtomajalle - hankenro 313467 – pienhanke

Energiasäästöhanke. Hankkeella haetaan energiasäästöä ja kustannusten leikkaamista. Hanketta on valmisteltu tekemällä kartoituksia majan kunnosta ja tarpeellisista parannustoimenpiteistä eri alojen ammattilaisten kanssa. Hankitaan ilmalämpöpumppu hiihtomajalle. Päivitetään valaisimet sekä sisällä että ulkona led valaisimiksi. Hankitaan puulämmitteinen kiuas nykyisen sähkölämmitteisen kiukaan tilalle. Päivitetään lämmityspatterit vastaamaan nykypäivää. Ilmalämpöpumpulla ja valaisimien vaihdolla sekä kiukaan vaihtamisella puulämmitteiseksi saadaan merkittäviä sähköenergiasäästöjä.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 334,40 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 5 067,52 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 600 € (20 h).

Ahlaisten Nuorisoseura ry – Kylähelmen kalustohankinta I – hankenro 313927 – Pienhanke

Ahlaisten Kylähelmen remontin valmistuttua toimipisteen alakertaan hankitaan tarvittavat pöydät ja tuolit sekä yläkerran aulaan vuodesohvat ja -tuolit.

Hankkeessa käytettävä tuen maksutapa on tuotosperusteinen. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 6 598 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 4 618,6 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 150 € (7,5 h).

Mepon kotipesä ry – Digituki – hankenro 318136 – Pienhanke

Mepon kotipesä ry on kehittämässä heinäkuussa alkanutta digitukea entistä paremmaksi. Tarkoituksemme on tarjota vuoden alusta tiloissamme maksutonta digitukea kaikenikäisille ja

mahdollisuuden tulla hoitamaan tärkeät asiakirjat ja tulostukset omatoimisesti tai ohjattuna. Olemme tavoittaneet tähän asti digituella muutamia asiakkaita viikoittain ja kiitosta on tullut paljon, myös kysyntää on riittänyt.

Hankkeella haemme mahdollisuutta asiakkaille omatoimiseen oppimiseen/työskentelyyn asiakaskoneella ja parantaa myös henkilökuntamme työskentelyä digituen ongelmien ympärillä omalla työkoneella. Haluamme myös tarjota mahdollisuuden asiakirjojen tulostamiseen ja kopiointiin. Digituella parannamme alueemme hyvinvointia, ja pyrimme helpottamaan asiakkaidemme arkea.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 768,96 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 638,27 € (70 %). Hankkeessa ei ole talkoita.

Kokemäen Seuratalo-yhdistys ry – hankenro 317824 – Pienhanke

Toimenpiteenä on asentaa ilmalämpöpumput seuratalon alakerran juhlasalia varten. Tavoitteena on saavuttaa säästöä rakennuksen lämmityksessä ja siirtyä vähäfossiilisimpiin energian käyttömuotoihin. Odotuksena on saavuttaa säästöä energian kulutuksessa ja päästä tilanteeseen, jossa laitteita voidaan hallita nykyaikaisilla tiedonsiirtovälineillä ja kohdentaa käyttöä sähkön osalta halvempiin ajankohtiin. Kohderyhmänä on kaikki seuratalon käyttäjät, joita ovat oman kunnan asukkaiden lisäksi usein myös muun paikkakunnan asukkaat. Hyödyn saajina edellä mainitut käyttäjät kuin myös seuratalon toimintaa ylläpitävät vapaaehtoiset. Toteutusaika aika on kevät 2025

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 7 840,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 6 272,00 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 740 €.

Pihlavan VPK r.y. – Ilmalämpöpumput Pihlavan VPK – hankenro 316521 – Pienhanke

Hankkeen tarkoituksena on parantaa ilmalämpöpumpuilla kiinteistön energia tehokkuutta. Tavoitteena vähentää merkittävästi öljyn kulutusta lämmityksessä. Hankkeessa asennetaan kolmen tehokasta ilmalämpöpumppua kiinteistöön, joista kaksi tulee kalustohalliin ja yksi neuvotteluhuoneeseen ja sosiaalitaloihin.

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 7 300 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 5 840 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 0 €

Ahlaisten Kyläyhdistys ry – Kokoustilän ikkunaremontti – hankenro 315713 – Pienhanke

Ahlaisten kyläyhdistys luopui kokoustilana käyttämästään, Ahlaisten Nuorisoseuran omistaman Putajan (nyk. Kylähelmi) hallinnasta omistajan aloitettua siinä peruskorjauksen. Tuolloin yhdistys siirsi arkistonsa väliaikaiseen säilytystilaan Ahlaisten koulun piharakennukseen ja on pitänyt kokouksiaan saatavilla olevissa - pääosin SPR:n hallinnassa olevassa Apurissa. Kylähelmen peruskorjaus on valmistumassa 2024 lopussa, mutta sen suunniteltu käyttö ei enää mahdollista Ahlaisten kyläyhdistykselle sen entisenlaista hallintaa. Keväällä 2024 Porin kaupunki tarjosi Ahjolan

rakennuksessa olevaa asuntoa talkoilla kunnostettavaksi Ahlaisten kyläyhdistyksen kokous- ja arkistotilaksi. Kyseinen rakennus on Porin kaupungin omistuksessa ja Ahlaisten Urheilijoiden hallinnassa ylläpitosopimuksella.

Entinen vahtimestarin asunto on jäänyt tyhjäksi ja sitä ei haluttu enää kunnostaa asuinkäyttöön. Ahlaisten kyläyhdistys ja Ahlaisten Urheilijat ottivat kunnostustyön tehtäväkseen ja huoneisto (2h+k+wc+eteistilat) on vuoden 2024 aikana kunnostettu yhdistysten yhteisenä talkootyönä, pintaremonttitasoisena. Tämä kunnostustyö on päätynyt marraskuussa 2024. Huoneiston ikkunat ovat lahot ja energiaa hukkaavat. Hankkeessa tullaan vaihtamaan huoneiston ikkunat (kolme eri kokoista ikkunaa) uuteen, energiaa säästäviin ikkunoihin hankkimalla ne ammattimaiselta alan yrittäjältä. Asennus tehdään yrityksen kanssa yhteistyössä yhdistyksen osallistuen talkootyönä asennusvaiheeseen. Toimenpiteeseen on saatu omistajan suostumus.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 3 470,00 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 2 776,00 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus on 520 €.

Citynuoret ry – HUVIS 2024 varastokontti sekä retkipöytähanke – hankenro 316406 – Pienhanke

HUVIS 2025 leiri on tarkoitettu vuonna 1.–6.-luokkalaisille lapsille asuinpaikkakunnasta riippumatta. HUVIS leiri koostuu perinteisesti kahdesta leiristä: Vauhti ja Vimma. Leirit järjestetään 12.-19.7.2025 Pitkäjärven vapaa-ajankeskuksessa Kokemäellä. Jokainen leiriläinen saa itse valita neljä toimintapistettä, joihin leirillä osallistuu. Jokaista valitsemaasi toimintapistettä on kaksi kertaa puolentoista tunnin jaksossa. Eli jos valitset yhdeksi lajiksi kokkailun, on sinulla kokkailua kaksi kertaa puolentoista tunnin ajan, eli yhteensä kolme tuntia. Toimintapisteiden lisäksi leiriohjelmaan kuuluu mm. uintia, saunomista, grillausta, lätnypaistoa, elokuvan katselua, rantailtapäivä, leiriolympialaiset sekä viimeisenä iltana leirin päätösdisko.

Leirin kasvaessa meille on syntynyt tarve varastotilojen laajentamiseen. Meillä on tällä hetkellä yksi kontti leirikeskuksessa ja nyt haemme tämän viereen toista varastokonttia. Olemme aikaisemmin vuokranneet pöytiä ja käyttäneet leirikeskuksessa olevia pöytiä mm. ruokailujen järjestämiseen. Leiripöytien saatavuuden epävarmuuden vuoksi haemme tukea omien kalusteiden hankintaan.

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 5 911,05 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 4 137,73 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 0 €

Uvilan Nuorisoseura ry – Uvilan nuorisoseurantalons energiatehokkuuden parantaminen – hankenro 314719 – Pienhanke

Hankkeen toteuttaa Uvilan Nuorisoseura ry hankkimalla Uvilan Nuorisoseurantalolle kolme kappaletta ilmalämpöpumppuja seurantalons ympärivuotisen käytön jatkumisen varmistamiseksi. Talons lämmitys ilmalämpöpumpuilla on energiatehokasta ja lisää tilons käyttömukavuutta.

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 5 200,00 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 4 160,00 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 0 €.

Korkeaojan Vapaa-aikakerho ry – Ollintupa kehitty – hankenro 312275 – Pienhanke

Hankkeen toteuttaja on Korkeaojan Vapaa-aikakerho ry. Tavoitteena on Vapaa-aikakerhon ylläpitämisen Ollintuvan (Kylätalomme pihapiirissä oleva pienempi kokoontumis- ja harrastustila) energiatehokkuuden kohentaminen hankkimalla sinne ilmalämpöpumppu, uudet ulko-ovet ja lattialämmityksen säädin. Toinen iso tavoite on turvallisuuden kohentaminen hankkimalla defibrillaattori. Odotetut tulokset ovat sähkön kulutuksen väheneminen ja turvallisuuden kohentuminen. Kohderyhmänä ja hyödynsaajina ovat sekä kyläläiset että tilaisuuksiin (kesäteatteriesitykset, juhlat, tapahtumat) osallistuvat ulkopaikkakuntalaiset.

Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 7 125,29 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 5 700,23 € (80 %). Vastikkeettoman työn osuus hankkeessa on 0 €

Eläkeliiton Lavian Yhdistys ry – Myynti- ja esittelytelttä tarvikkeineen – hankenro 317130 – Pienhanke

Eläkeliiton Lavian yhdistys ry on perustettu v. 1972. Tällä hetkellä jäseniä on 231, Yhdistyksen tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien henkisten ja aineellisten etujen ja oikeuksien valvominen sekä heidän sosiaalisen turvallisuutensa edistäminen. Haemme avustusta varainhankintaa varten, jotta voisimme osallistua erilaisiin tapahtumiin ja esitellä yhdistyksemme toimintaa.

Suunnitelmana on hankkia avustuksen turvin myynti- ja esittelytelttä oheistarvikkeineen.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 2 010 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 1 407 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus 0 €.

Satakunnan Sydänpiiri ry – Sydänmielellä -tukea hyvinvointiin ja elinvoimaan yhdessä – hankenro 318162

Sydänmielellä -tukea hyvinvointiin ja elinvoimaan yhdessä -hankkeen tarkoituksena on lisätä maaseudun väestön hyvinvointia sekä alueen yhdistysten elinvoimaa yhdistämällä toiminnassa uudella tavalla sydänterveyteen ja mielenterveyteen liittyvää osaamista. Satakunnan sydänpiiri toteuttaa hanketta 1.1.2025-31.12.2026 alueiden välisenä Leader Karhuseudun, Leader Satasillan ja Leader Aktiivinen Pohjois-Satakunnan alueilla Harjavallassa, Nakkilassa, Kokemäellä, Ulvilassa, Porissa, Eurajoella, Eurassa, Säkylässä, Kankaanpäässä, Merikarvialla, Siikaisissa, Pomarkussa, Jämijärvellä ja Karviassa yhdessä 10 sydänyhdistyksen, sekä alueen muiden yhdistysten kanssa. Hankkeen yhteistyökumppaneina toimivat myös Mieli Satakunnan mielenterveys ry, SataKylät ry, Satakunnan Yhteisöt ry sekä alueen kunnat.

Hankkeen kohderyhminä ovat maaseudun aikuisväestö sekä alueen yhdistykset ja yhdistysten vapaaehtoiset. Hyödynsaajina ovat näiden lisäksi myös edellisten perheenjäsenet. Tavoitteena on lisätä maaseudun asukkaiden tietoa ja osaamista hyvinvoinnin ja terveystaitojen vahvistamiseen

sydän- ja mielenterveyden saralla, sekä aktivoida maaseudun yhdistysten toimintaa ja yhteistyötä kansalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Tähän pyritään kehittämällä työvälineitä sydän- ja mielenterveyden osaamisen ja terveystaitojen vahvistamiseen, toteuttamalla avoimia Sydänmielellä -yleisötapahtumia, sekä kouluttamalla yhdistysten vapaaehtoisia työvälineiden käyttöön.

Hankkeen tuloksena maaseudun asukkaiden terveystaidot vahvistuvat. Lisäksi tuloksena on maaseudun yhdistysten aktiivisempi toiminta ja lisääntynyt yhteistyö. Pidemmällä tähtäimellä hankkeen toivottavina vaikutuksina ovat yhdistysten elinvoiman lisääntyminen, yksinäisyyden ja sosiaalisen eristytymisen väheneminen, maaseudun asukkaiden parempi elämänlaatu, sydän- ja mielenterveys sairauksien ennaltaehkäisyn vahvistuminen, niihin liittyvien liitännäissairauksien väheneminen ja sen myötä aikaansaatu taloudellinen säästö.

Alueiden välisen hankkeen kokonaiskustannukset ovat 121 220,30 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 84 854,21 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus on 22 000 € (60,5 %). Hanke on alueiden välinen. Hankkeen muina toteuttajaosapuolina ovat Satasilta ry ja Aktiivinen Pohjois-Satakunta ry.

Karhuseutu ry:n osuus kokonaiskustannuksista on 40 406,77 €, josta haettavan Leader-tuen osuus on 28 284,74 € (70 %). Vastikkeettoman työn osuus Karhuseudun osalta on 7 333,33 €.

Yritystuet

Jakkuvärkin koirametsä Oy - Jakkuvärkin koirametsä – hankenro 255139

Hankeessa perustetaan aidattu koirametsä, jota vuokrataan Porin ja Satakunnan koiranomistajille sekä koiraharrastuksiin liittyville yhdistyksille ja yrityksille turvallisena ja laillisena mahdollisuutena pitää koira vapaana metsäluonnossa ilman pelkoa siitä, että se karkaa tai että se joutuu vaaralliseen kohtaamiseen.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 33 000 euroa, josta haettavan Leader-tuen osuus on 6 600 euroa (20 %).

SatalnWest Oy - SatalnWest palvelumuotoilulla liiketoiminnan perustukset kuntoon ja toiminta lentoon – hankenro 266723

Osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistäminen, 5 000 €

Tukea haetaan yritystoiminnan osa-aikaiseen käynnistämiseen. Yrittäjältä itseltään löytyy luonnollisesti visio eri liiketoiminnoista, mutta tarvetta asiantuntijoiden näkemyksille löytyy. Hankkeen tarkoituksena on edesauttaa asettamaan yrityksen talous ja sen hallinta oikeille raiteille alusta lähtien, suunnitella asiantuntijoiden avulla yrityksen palvelutarjonnasta selkeä kokonaisuus ja paketti sekä investoida toiminnan ainoaan tärkeään tarvittavaan laitteeseen. Tarkoituksena on myös hyödyntää asiantuntijoiden näkemystä ja kokemusta SatalnWest Oy:n palveluiden hinnoittelussa. Asiantuntijapalvelu n. 1300 €: palvelumuotoilu/palveluiden tuotteistus.

Kimmo Ala-Ketola - Omistajanvaihdoksen suunnittelu – hankenro 265018

Tuki omistajanvaihdoksen suunnitteluun, 5 000 €

Tuki kohdistuu seuraaviin kokonaisuuksiin:

- 1) Omistajanvaihdoksen suunnittelu
- 2) Lakineuvonta
- 3) Muut omistajanvaihdokseen tarvittavat palvelut.

Opitti Oy- Uusi mahdollisuus - Opitin verkkopalveluhanke, osa 1 – hankenro 267007

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen, 3 000 €

Tuki kohdistuu seuraavien osakokonaisuuksien tekemiseen:

- 1) Opitin strategian kokonaistarkastelu asiantuntijan ohjauksessa: Mitä palveluita tarjoamme nyt, mitä palveluita haluamme tarjota jatkossa? Miten uudet palvelut kytkeytyvät vanhoihin palveluihin ja toimintamalleihin? Ketkä ovat Opitin nykyiset/tulevat asiakkaat? Millaisella toimintasuunnitelmalla pääsemme tavoitteisiimme? Millaisia muutoksia meidän tulee tehdä nykyiseen toimintaamme? Päivitämme strategian. (n. 600 €)
- 2) Uuden verkkopalvelun tuotteistaminen asiantuntijan ohjauksessa. Ratkaisemme tarkan palvelun ja sen kohderyhmän. Mietimme palvelun sisällön ja palvelulupauksen sekä muut tuotteistamisen kannalta olennaiset asiat. Hankkeen päättyessä meillä on valmiiksi suunniteltu verkkopalvelutuote, jonka raportoimme. Tämän lisäksi hankimme tuotteistamispuhuttelun tueksi koulutusta joltakin vastaavan verkkopalvelun tuottaneelta taholta. (n. 1 200 €)
- 3) Markkinatutkimus uudelle verkkopalvelulle. (n. 1 200 €)

Vanderlanders Oy - Matkailumarkkinointiin ja matkailuautoiluun liittyviin palveluihin keskittyvän yrityksen käynnistäminen – hankenro 269340

Osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistäminen, 5 000 €

Hanke mahdollistaa yrityksen toiminnan aloittamisen sekä erityisesti Vanderlanders-median lanseeraamisen, sisällöntuotannon sekä yrityksen omiin että yhteistyökumppaneiden kanaviin sekä verkkokaupan perustamisen. Nettisivujen, verkkokaupan ja podcastin toteuttamiseksi hankitaan asiantuntijapalvelua ja koulutusta, ohjelmistoja sekä av-välineistöä.

Erityismuksut Oy – Päätoimisen yrittäjyyden käynnistäminen – hankenro 269153

Päätoimisen yrittäjyyden käynnistäminen, 7 500 €

Minulla on toimintaterapeutina pitkä työkokemus erityislasten toimintakyvyn arvioinnista ja arjen tukemisesta kuntoutuksesta. Olen käynyt sensorisen integraation teorian ja terapian pitkän lisäkoulutuksen. Asiakkainani on lapset, joilla on kehitysviivettä. Näillä lapsilla 70 % on aistitiedon käsittelyn ongelmia, joka heijastuu elämän eri alueille. Haen tätä hanketta, että minun olisi mahdollista tuottaa laadukasta ja uudenlaista terapiaa alueeni erityislapsille osaamisen, itsensä kouluttamisen ja välineiden osalta. Palvelun löytymiseen auttaa nettisivujen uudistus.

VähäKoo Oy - Kurjenkruunun kehittäminen - hankenro 273119
Osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistäminen 5 000 €

Kurjenkruunu tulee kehittämään hankkeessaan entisen Majavakeitaan tiloissa tapahtuvaa toimintaa. Kokous- ja juhlapaikka on paikkakuntalaisten ja kauempaakin tulevien aktiivisessa käytössä. Hankkeessa parannetaan ravintola- ja kahvila-alan koulutusta (ravintolalaitteiden käyttökoulutus, konditoriatuotteiden tekeminen ja valmistus, erityisruokavaliot, sekä erilaiset muut alan kurssit). Lisäksi yrityksen käyttöön hankintaan atk-laitteita vastaamaan nykyaikaisen toiminnan vaatimuksiin. Tuki kohdistuu seuraaviin toimenpiteisiin:

- 1) Kurssit ja koulutus (Koristelu- ja leivontakurssit, Erikoisruokavalio-kurssi, ATK- kurssi, taloushallintokurssi) 2 200 €
- 2) Markkinointisuunnitelma 1500 €
- 3) Tietokone 700 €
- 4) Puhelimet 800 €
- 5) Pienhankinnat, ruuanlaittovälineet ym. 1000 €

Suolainen idea – Yrittäjien Kasvun mahdollistaja – palvelun käynnistäminen – hankenro 276817
Päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen 7 500 €

Kasvun mahdollistaja -palvelun lanseeraus sekä päätoimisen yrittämisen käynnistäminen. Hankkeen avulla mahdollistetaan konkreettinen ja helposti hankittava modernin myynnin verkkokurssi yrittäjille ja muille, jotka haluavat kasvaa modernin myynnin avulla.

Yes! LIANG – Kiinalainen Hoitola Liang – hankenro 275237
Päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen 7 500 €

Tarjoamme luonnollisia hoitomenetelmiä auttamaan ihmisiä lievittämään kipuja ja auttamaan mielenterveyden kanssa. Hankkeessa käynnistetään päätoimista yritystoimintaa hankkimalla asiantuntija-apua markkinointimateriaalien ja verkkosivustojen laadintaan sekä tarvittavien järjestelmien hankkimiseen. Lisäksi vuokrataan toimitilat Ulvilan alueelta sekä hankitaan yritystoiminnan aloituksen yhteydessä pienhankintoja.

Timo Villman Oy – Investointitukihaun valmistelu – hankenro 280897
Yritystoiminnan kehittämistoimenpiteen valmisteluvaiheen tuki 2 000 €

Selvitetään hiekankäsittelylaitteiston kannattavuutta ja tukimahdollisuuksia. Selvitetään olisiko kannattavaa investoida laitteistoon, olisiko siihen mahdollista saada tukea, ja valmistellaan siihen tarvittavat dokumentit.

Tuki kohdistuu seuraaviin toimenpiteisiin:

Tehdään yritykselle liiketoimintasuunnitelma, kannattavuuslaskelmat ja selvitetään ympäristöluvan tarve ja eri rahoitusmahdollisuuksia yhdessä ProAgrian asiantuntijan kanssa. Tehdään tarvittavat hakemukset jatkosteppeihin.

Lauha Living Oy – Lauha Living:n kasvuprojekti – hankenro 278710

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen, 3 000 €

Hankkeella uudelleen muotoillaan palveluita, kirkastetaan erottautumistekijöitä sekä kasvatetaan yrityksen liikevaihtoa.

Ratsastuskoulu Zilpa – Ratsastushevosten työergonomian kehittäminen – hankenro 279376

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen, 3 000 €

Hevosten työergonomiamittauksen avulla kehitetään ratsastuskoulun toimintaa ja hevosten hyvinvointia. Tallilla toteutetaan hevosten työergonomia-mittauspäivä vuoden 2024 aikana. Mittaus toteutetaan tallille tuotavan liikelaboratorio-laitteiston avulla, jossa saadaan hevosityksilöittäin tutkittua ja analysoitua tietoa asiakastyössä toimivien hevosten työergonomiasta niiden omassa työympäristössä. Saadun mittaustiedon avulla yrityksen toimintaa ja palveluja kehitetään yhteistyössä mittauspalvelun tarjoajan kanssa. Mittaamalla hevosten työergonomiata voimme tarjota jatkossa asiakkaillemme laadukkaampaa ja monipuolisempaa palvelua, jossa hevosten hyvinvointi ja työergonomia on todennettavissa mittaustulosten avulla. Saatujen mittaustulosten pohjalta kehitämme myös uusia tuotteita ja palveluita asiakkaillemme.

Akuhoitola Metsänlumous – Päätoimisen yrityksen Tunnepsy käynnistäminen – hankenro 286432

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €

Tunnepsy (Akuhoitola Metsänlumouksen aputoiminimi) on perustettu tuottamaan tunne- ja neuropsykiatrista valmennusta. Tarjolle on tulossa myös täydentäviä yksityisiä sosiaalipalveluja: tilapäistä tukihenkilö-, perhetyö- ja kotiaputoimintaa.

Hankkeesta saadulla rahoituksella yritys hankkii konsultointipalvelua kotisivujen ja verkkokaupan perustamiseen sekä koulutusta markkinointiin (mm. markkinointivideoiden suunnitteluun, jakeluun, asiakashaavitekniikkaan ja hakukonenäkyvyyteen), nämä lisäävät huomattavasti yritystoiminnan kannattavuutta. Hankerahoitusta käytetään lisäksi yrittäjän neuropsykiatrisen asiantuntijuuden vahvistamiseen ja pienhankintoihin.

Design Ninetta T:mi Nina Vettenterä – Ompelimon investointitukihauksen valmistelu – hankenro 287860

Yritystoiminnan kehittämistoimenpiteen valmisteluvaiheen tuki, 2 000 €

Yrittäjä on pyörittänyt ompelimoa vuodesta 1995 ja nyt yrittäjä on investoimassa uusiin toimitiloihin, jotka pitää remontoida ja koneistaa.

Tuki kohdistuu seuraavien toimenpiteiden toteuttamiseen:

Hankkeella tehdään liiketoimintasuunnitelma, kannattavuuslaskelma ja kehittämissuunnitelma sekä lopuksi maksatus.

N. Nurkkala – Hyvinvointipalveluiden kehittämishankkeen hakuneuvonta – hankenro 289447

Yritystoiminnan kehittämistoimenpiteen valmisteluvaiheen tuki, 2 000 €

Kehittämishankkeeseen tarvittavien dokumenttien ja hakemuksen teko. Hakemuksen toimenpiteet tilataan Pro Agrialta.

Tuki kohdistuu seuraaviin toimenpiteisiin:

- liiketoimintasuunnitelma
- kannattavuus- ja maksuvalmiuslaskelmat
- kehittämissuunnitelma

Mööbeliwerstas Tmi Mika Vuorenmaa – Puruimurijärjestelmän hankinta – hankenro 283788

Hankitaan puruimurijärjestelmä ja katos järjestelmää varten. Yritys valmistaa ja asentaa päätuotteenaan räätälöityjä portaita tilaustyönä. Portaot valmistetaan käsityönä Noormarkussa. Muita tuotteita ovat muun muassa pöydät, lipastot, kaapit, senkit, hyllyköt ynnä muut puusepäntuotteet.

Rakennusmateriaaleista lähtien kaikessa toiminnassa on mietitty tuotannon kestävyttä. Puruimuri on ehdottoman tärkeä kestävän työprosessin kannalta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 31 464,00 €, josta Leader-tuen määrä on 6 292,80 € (20 %).

N. Nurkkala – Joogapalveluista stressinhallintaan – hankenro 281892

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €

Jooga- ja hyvinvointipalvelutarjonnan laajentaminen, kehittäminen ja saavutettavuuden edistäminen. Hankin koulutusta ja assistenttipalvelua toiminnan kehittämiseen.

Vanguard – Merikonttien uusiokäyttö – hankenro 293269

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €

Merikonttien uusiokäyttö; tämä hanke keskittyy kestäväan kehitykseen ja innovatiivisiin ratkaisuihin kierrätettyjen merikonttien hyödyntämiseksi. Merikontit, jotka aiemmin palvelivat kansainvälistä rahtiliikennettä, muunnetaan nyt monipuolisiksi, ekologisiksi tiloiksi, kuten työtiloiksi, pop-up myymälöiksi ja ravintoloiksi.

JakaTeam – Päätoimisen yrityksen käynnistystuki – hankenro 280945

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €

Yrityksemme haluaa alkaa pitämään ensiapu- ja alkusammutuskoulutuksia, jotta kansalaisillamme olisi valmiuksia auttaa apua tarvitsevia henkeä uhkaavissa tilanteissa ja ehkäistä isojen tulipalojen syntymistä, ollen näin ratkaisevia lenkkejä pelastusketjussa.

Yrityksemme toimii pääosin Länsi-Suomen alueella, mutta satunnaisesti voimme toimia ympäri Suomen.

PR Welding Oy – Tuotankoneiden investointi – hankenro 298930

Tuotannon kehittämiseen tarvittavat koneinvestoinnit. Hankkeessa hankitaan kolme kappaletta X5 Power Source 500 Pulse WP hitsauskoneita. Hankkeen tarkoituksena on vastata kasvaneisiin hitsausvaatimuksiin lisäämällä tuottavuutta, hitsausnopeutta ja parantaa hitsauksen laatua.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 25 740,00 €, josta Leader-tuen osuus on 5 148,00 € (20 %).

Kehonhuolto Joni Laiho – Yritystoiminnan kehittäminen – hankenro 262405

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen, 3 000 €

Yritystoiminnan kehittäminen palvelutarjonnan lisäämisellä. Laajennetaan palveluita kansanperinteisiin kuuluvalla perinteisellä kuppauksella, jota ei alueella tehdä.

Design Ninetta T:mi Nina Vettenterä – Toimitilan hankinta – hankenro 281835

Oman työtilan hankkiminen. Tilat remontoidaan ompeluun sopivaksi työtilaksi niin, että siihen saadaan paikka myös mahdolliselle työntekijälle. Lisäksi hankkeella hankitaan tarvittavat kaluste- ja laitehankinnat.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 20 000 €, josta Leader-tuen osuus 4 000 € (20 %).

Pikkuhetki - Palveluiden tunnettavuuden ja laadun kehittäminen (lapsiperheiden hyvinvointi- ja terveyspalvelut kotikäynteinä) – hankenro 302197

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €

Hankkeen tavoitteena on tuoda näkyväksi millaisia yksityisiä lapsiperheiden hyvinvointi- ja terveyspalveluita Pikkuhetki tuottaa Satakunnassa kotikäynteinä. Palvelut on kohdennettu erityisesti maaseutualueiden pikkulapsiperheille. Kehittämishankkeen avulla on tarkoitus tehostaa yrityksen markkinointia niin, että yrityksen palvelut ovat helposti löydettävissä sähköisissä kanavissa houkuttelevasti ja monipuolisesti (nettisivut, Instagram, Facebook ja TikTok). Hankkeeseen sisältyy myös tuotekehitys ja kilpailukyvyyn kehittäminen.

Harmetal Oy - Robotti pistehitsaukseen latauspöydällä ja kahdella pistehitsauskoneella. – hankenro 305954

Robotin sekä siihen kuuluvan latauspöydän hankinta pistehitsaukseen. Kokonaisuuteen kuuluu myös yhden pistehitsauskoneen hankinta. Toinen tarvittava kone on jo itsellä.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 50 000 €, josta haettavan Leader-tuen määrä on 10 000 € (20 %).

Sunniemen Kartano Oy – Naposteluporkkanan tuotteistus – hankenro 270444

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittäminen, 3 000 €

Uuden tuoteinnovaation pakkauksen ulkoasun ja brändin suunnittelu ja rakentaminen, sekä tuotteen markkinointisuunnittelu ja toteutus. Hankkeen tarkoituksena on jatkojalostaa yrityksen omaa sekä muiden tuottajien juuresten raaka-ainetta uuteen helposti syötävään muotoon. Kyseessä on täysin uusi tuote markkinoilla. Myynnin ja markkinoinnin menestymisen kannalta tuote tarvitsee oman brändin ja tuotepakkauksen ammattimaisen luonnin sekä myynnillisen toteutuksen.

Tmi: Minna Kylä-Setälä – Vienokoo – hankenro 310815

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen, 7 500 €

Hankkeen tavoitteena on luoda kodin käyttöesineiden ja ihonhoitotuotteiden markkinoille tuotesarja VienoKoo, joka vastaa asiakaskunnan kysyntään ja tarpeisiin, käyttämällä luonnonmukaisia ja kestävästi kehitettyjä edustavia uusiutuvia materiaaleja. Hankkeen avulla pyritään markkinoimaan ja kehittämään maaseudun toimintaa ja samaan aikaan työllistävää vaikutusta, muillekin kuin yrittäjälle itselleen. Tavoitteena on aikaansaada liikevaihto, jolla toiminta on kannattavaa ja yrittäjälle itselleen ja niille alihankkijoille ja toimijoille, joita hankkeen aloituksessa ja edistyessä on tarkoitus käyttää.

Hankkeesta saadulla rahoituksella yritys hankkii tuotesarjan valmistuksessa tarvittavaa hallinnollista apua, konsultointipalvelua kotisivujen ja verkkokaupan perustamiseen sekä markkinointiin. Hankkeen avulla hankitaan yrittäjälle myös koulutusta markkinointiin (mm. markkinointivideoiden suunnitteluun, jakeluun, asiakashaaviteknikkaan ja hakukonenäkyvyyteen) ja sisällöntuotantoon. Nämä toimet lisäävät huomattavasti yritystoiminnan kannattavuutta. Hankerahoitusta käytetään lisäksi yrittäjän asiantuntijuuden vahvistamiseen ja pienhankintoihin.

Perinnemuija – perinnerakentamiseen ja restaurointiin erikoistuneen yrityksen perustaminen – hankenro 313779

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistäminen, 7 500 €

Hanke mahdollistaa alkavan yrityksen markkinointisuunnitelman laadinnan sekä siinä listattujen toimenpiteiden toteuttamisen sekä pienimuotoisia työkaluhankintoja. Tavoitteena on vakiinnuttaa yrityksen asema alalla ja rakentaa asiakaskuntaa.

Perinnemuija on perinnerakentamiseen ja vanhojen rakennusten korjaamiseen erikoistunut yritys. Toiminta keskittyy vanhojen rakennusten korjaamiseen Satakunnassa ja Länsi-Suomessa. Kohderyhmänä ovat mm. yksityishenkilöt, kunnalliset organisaatiot ja museot. Palvelutarjonta kattaa monipuolisesti perinnerakentamiseen liittyvät työt, kuten hirsityöt, ikkunarestauroinnit ja paperitapetoinnit sekä taontatyöt.

Södergårdin Saha Oy – Polttopuiden laajamittaisen jälleenmyyntipalvelun kehittäminen ja markkinointi – hankenro 317745

Vakiintuneen yritystoiminnan kehittämistuki, 3 000 €

Hankkeen tavoitteena on selvittää polttopuiden laajamittaisen myyntipalvelun perustamiseen tarvittavat resurssit ja edellytykset. Tutkimuksen kohteina ovat palvelun tarvitsemat ohjelmistosisällöt, potentiaaliset kohderyhmät, ohjelmiston rakenne ja tekniset tarpeet. Lisäksi hankkeessa analysoidaan palvelun toimivuutta käytännössä, arvioidaan sen kulurakennetta sekä tutkitaan kannattavuutta liiketoimintana. Tämä esiselvitys tarjoaa pohjan mahdollisille tuleville investoinneille ja auttaa ymmärtämään, mitä toimenpiteitä ja investointeja tarvitaan kannattavan myyntipalvelun kehittämiseksi.

Omakotivalmennus Oy – Omakotivalmennus – hankenro 312646

Päätoimisen yritystoiminnan käynnistystuki, 7 500 €

Omakotivalmennus - neuvontaa ja apua omakotitalon huoltopulmiin. Tukea tarvitaan graafisen ilmeen ja www-sivujen suunnitteluun, valokuvauksen, videoiden ja sisältöjen suunnitteluun sekä sosiaalisen median markkinoinnin suunnitteluun.

Uucan Oy – Retkeilymoduulit – hankenro 317156

Osa-aikaisen yritystoiminnan käynnistystuki, 5 000 €

Pakettiautoihin tarkoitettujen retkeilymodulien valmistus.